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Skørpinge, den 15. april 2020

Til
Slagelse Kommune

Støtte til renovering af Skørpinge Forsamlingshus
Ref.:
Slagelse Kommunes sagsid.: 330-2020-26642 af 6. april 2020.

Med henvisning til ref. ansøger Skørpinge Forsamlingshus hermed om støtte til istandsættelse af 
forsamlingshusets køkken.

Istandsættelsen vil blive udført som angivet i vedlagte tegning (bilag 1) og beskrivelse (Bilag 2). 
Den foreslåede istandsættelse vil gøre husets køkken fremstå mere hygiejnisk og hensigtsmæssig, med en 
klar adskillelse af tilberedning og opvask samt en nemmere rengøringsmulighed.
Arbejdet vil blive udført delvist af bestyrelsen og delvist af lokale autoriserede håndværkere, således:

Bestyrelsen:
- Nedtagning af Hårde Hvidevarer og nedrivning af gammelt køkken.
- Opsætning af nyt køkkeninventar samt genmontering af hårde hvidevarer.
- Finish og nødvendige småreparationer.

Håndværkere:
Der indhentes priser forud for arbejdets udførelse således:
El-installation: Aage Langkjær A/S, Skælskør, tlf. 5819 4283
VVS-installation: OP-VVS, Skælskør, tlf. 5819 6068
Tømrer arbejde: Gerlev Tømrerforretning, Gerlev tlf. 4059 4550
Murer arbejde: Murermester Rune Ejlersen, Sørby Magle, tlf. 2291 5263

Det foreslåede arbejde forventes at kunne udføres for ca. kr. 170.000, -.
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I slutningen af 2019 har vi opsat fem nye højskabe til vores service, udskiftet skorsten over tag, fjernet 
bundstykker i døre til store sal og køkken og repareret Skydedør mod depotrum. En udgift på i alt 
kr. 90.066, -

Indtægterne i indeværende år har været meget begrænsede, idet Covid19 begrænsninger har medført en 
forståelig stilstand og aflysning af reserverede udlejninger.
Udgifterne til forsikring, olie m.m. er imidlertid de samme hvilket gør, at vi kun i meget begrænset omfang 
har mulighed for at medvirke økonomisk til den ønskede vedligeholdelse.

Vedligeholdelsen af husets køkken er et længe næret ønske som vi håber vil nyde fremme ved 
behandlingen af ansøgningerne.

Med venlig hilsen

JØRGEN KYHN
Formand for Skørpinge Forsamlingshus

Bilag:
1. Plantegning af for vedligeholdelse af køkken
2. Beskrivelse af arbejde
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Bilag 2.
IV-01 (Forsatsvæg) 20 m2 i alt.
1 lag vådrumsgips
1 lag osbplader
45 mm stålrigler inkl. mineraluld
friholdes 10 mm fra eksisterende væg og punktvis fastgøres
Obs. nederste 30 cm udføres med vådrumsgips
VO-01 (Klinker, hvid med blank overflade) 23 m2 i alt.
150x150 mm klinker inkl. fuge
Vådrumsikring
Flisefuge - farve manhatten
Elastisk fuge langs gulv og væghjørner - farve manhatten
Obs. der ønskes fremsendt flise prøve inden arbejdet udføres
VO-01
IV-01 VO-01
VO-01
VO-01
IV-01
Eksisterende vindue
Eksisterende dørhul
Skydedør som Swedoor Stable Skydedør - afstand til gulv max. 5 mm
(farve efter aftale)
Der etableres ny lysning af 12 mm MDF i dørhul (farve efter aftale)
og eksisterende gerigte genbruges på ydersiden af rummet.
I køkkenet fuges der med elastisk fuge - farve manhatten
Alle vægge over fliser spartles, filses og males med hvid glans 10
(farve efter aftale)
Loft males med hvid glans 5 (farve efter aftale)
Linoleumen skærres 150 mm ud fra alle vægge (nye og gamle) og der etableres
en bord med hulkehl lang vægge og linoleumen føres 150 op af væg
Klinken føres efterfølgende 10 mm ned over linoleumen. (farve efter aftale)
10 70 10
Eksisterende vindue
Komfur Komfur
950
Kontakter LK Opus 73 planforsænkede farve hvid
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Obs. Der gøres plads til kontakter i eksisterende til planforsænkning.
Køkkenvask armatur Kriss 6638.40 krom monteret centreret i væg mellem vaske.
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Ansøgning
Da det er blevet muligt at søge om tilskud til istandsættelse af vores dejlig forsamlingshus, vil vi ikke lade 
den mulighed gå os forbi.

Vi er en frivillig bestyrelse på 4 kvinder der står for driften af Eggeslevmagle Forsamlingshus og vi kan med 
egne øjne se, hvor der virkelig trænger til et løft.

Så vi vil rigtig gerne søge tilskud til istandsættelse af vores stor sal.

Der trænger til at blive malet og frisket op, så det har vi fået et tilbud på som er vedhæftet sammen med 
billeder af hvordan det ser ud nu.

Vi har et gulv som desværre ikke klare 5 år mere så derfor har vi haft besøg af en gulvmand som har givet 
tilbud på at få det slebet og lagt noget nyt langs kanterne, hvor tidligere folk desværre har ”ødelagt” det 
oprindelige gulv. Vi vedhæfter tilbud og billeder af hvordan gulvet ser ud i dag.

Vi har ligeledes haft en maler forbi som har set med store øjne på den gamle sal med den gamle bue, som 
han syntes er helt fantastisk lige som os. Han har målt og målt og tegnet med arme og ben, for at give et 
indblik i hvor fantastisk salen vil fremstå nymalet og frisk. Det kan vi også med drømmende øjne se.

Vi er klar på selv at bidrage til projektet i samarbejde med håndværkerne og har aftalt, at vi selv står for 
afvaskning af alle overflader og rengøring efter maler. Ligeledes vil vi stå for afdækning og gå til hånde 
under arbejdet.

I aftale med Gulvmand vil vi bistå med at tage det gamle gulv langs kanter op, bortskaffe det og så ligeledes 
stå for rengøring af flader og gå til hånde hvor der måtte være brug for det.

Med Venlig Hilsen

På Bestyrelsens vejene

Kasser Helle Esbjerg









Tlf. 38874996/ 21716032
Mail: Htj@ruc.dk
Digevej 67
4244 Agersø

Till Landdistriktsudvikling, Slagelse kommune

Fra Agersø Købmand ApS

Ang. forskønnelsesprojekt og istandsættelse af facade på købmandsbutik, der også fungerer som mødested, 
knudepunkt eller en slags ”miniforsamlingshus "forsamlingshus" på øen. Istandsættelsen af facaden er 
yderligere blevet vigtig p.g.a. Corona aflysninger af sommerens store begivenheder på Agersø: 
Håndboltsstævne, Havnefest med pålidelighedssejlads og DGI ø-lej samt gæster i Naturskolen. Aktiviteter, 
der betød, at købmandshandelen havde en ekstra stor omsætning i juli måned. En omsætning, der således 
finansierede en væsentlig del af driften i vinterhalvåret. Når denne omsætning forsvinder i år, er det ekstra 
vigtigt, at bygningen, som købmandshandelen er beliggende i, fremtræder smuk og attraktiv, så besøgende 
og turister på Agersø bruger købmandshandelen.

Agersø Købmand blev etableret i 2009 som et anpartsselskab, der skulle sikre, at der efter den daværende 
købmands konkurs ville være en helårsåben detailhandel på Agersø. Dette skulle ske ved, at de nystiftede 
Agersø Købmand ApS stillede butik med lejlighed til rådighed for en meget lav husleje for en købmand, der 
for egen risiko ville drive købmandshandelen. Anpartsselskabet har ikke som formål at etablere overskud, 
men at sikre detailhandel med dagligvarer hele året på en ø med 190 beboere.
Huset som købmandshandelen er beliggende i blev købt af anpartsselskabet på tvangsauktion og istandsat i 
forbindelse med anpartsselskabet etablering for 11 år siden.
I dag fremtræder dele af husets ydre og af omgivelserne, som lidt nedslidte.
Derfor søges der om følgende til en forskønnelse, der vil kunne styrke købmandshandelens attraktivitet set i 
forhold til øboerne og især i forhold til sommerhusejere og turister.

Plankeværk ud mod Helholmvej og rækværk på terrasse mod Gamlevej:
Opretning ved Tømrermester Jørgen E. Nielsen, Egholmvej 6, Agersø                               kr.        4.000
Maling til plankeværk, vi maler selv plankeværket                                                            kr.       1.200

Maling af vinduesindfatninger ved Malermester Niels Svarre, Storegade 16, Agersø             kr.       3.000 
Filtning af husets sydgavl ved Skælskør Murerforretning, Nyvangsvej 60, Skælskør             kr.      18.000 
Maling af 3 vinduespartier ved malermester Niels Svarre, Storegade 16, Agersø                  kr.       3.100
Maling af sydgavl med silikat maling KEIM efter filtning, da filtningen ikke kan holde
mod syd p.g.a. sol, blæst og salt ved Malermester Niels Svarre, Storegade 16, Agersø         kr.       7.700

I alt ex moms                                                                                                              kr.      37.000  
Moms                                                                                                                         kr.        9.250

I alt inc. Moms                                                                                                             kr.      46.250
Heraf kan vi selv dække 5.000 kr af udgiften til syd gavlen                                                kr.        5.000
                                                                                                                                 ------------------
Der søges således om                                                                                                   Kr.      41.000
                                                                                                                                 ------------------

Til forskønnelsesprojektet har vi yderligere bidraget med følgende: Vi har fået lavet tre store plantekasser 
foran købmandsforretningen og plantet dem til med blomster. Det har været med til at skabe en plads foran 
butikken og pyntet meget. Lokal tømrer har lavet plantekasserne, udgiften var 3.843 kr. inc. moms. Jord og 
plantning har vi selv stået for. 

Samlet bidrager vi selv med: Plantekasser 3.843 kr. + Sydgavl 5.000 kr. I alt 8.843 kr. + Eget arbejde: Jord i 
plantekasser og tilplantning med blomster samt maling af plankeværk (værdi ifølge tilbud: 3.625 kr. inc. 
moms)
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Forskønnelsen af de ovenfornævnte forhold vil gøre købmandshandelen mere attraktiv for såvel beboere 
som for øens gæster. Købmandshandelen er i mange sammenhænge Agersøs daglige forsamlingshus, det er 
her, man mødes og taler sammen, men der må gæster/turister til for at købmandshandelen kan løbe rundt.
Forskønnelsen af bygningen og omgivelser forventes at bidrage til dette.

vh
Henrik Toft Jensen
Formand for Agersø Købmand
Tlf. 38874996/21716032
Mail: htj@ruc.dk
Digevej 67
4244 Agersø
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Fra: Tina Foss Nielsen [mailto:tinaf64@mail.dk] 
Sendt: 23. april 2020 17:51
Til: Landdistriktsudvikling <landdistriktsudvikling@slagelse.dk>
Emne: Ansøgning om tilskud

Slots Bjergby d 23-04-20.
Ansøgning om tilskud fra erhvervspakken.

Bestyrelsen i Slots Bjergby forsamlingshus, vil hermed sende en ansøgning om hjælp til div. istandsættelses 
projekter i Slots Bjergby forsamlingshus.
I den skønne gamle landsby Slots Bjergby, som også er en by i rivende udvikling, ligger det snart 100 år 
gamle forsamlingshus. Dette skønne hus har lagt lokaler til en masse forskellige ting igennem årerne, og er 
stadig i fuld gang, hvis ikke lige Corona har lukket det næsten ned lige nu.  Dog har vi p.t. en forpagter som 
kæmper med alle sine kræfter for at tjene lidt til huslejen, med noget Take away men det er desværre ikke 
nok, derfor håber vi meget vi kan få del i hjælpepakken, så huset kan blive godkendt endnu engang af 
fødevarestyrelsen.
Huset har i de sidste mange år været med forpagter på, og havde fået opbygget en rimelig sund økonomi, 
har fået lavet en del vedligehold løbende. Men desværre nåede den sidste forpagter at misbruge vores 
tillid, og endte ud med at skylde huset et stort beløb, dette krav er sendt til hans konkursbo, men vi må nok 
erkende vi ikke får noget.
Derfor står vi nu uden de store midler, men kæmper for at holde liv i vores hus.

Der blev som skrevet fundet en ny forpagter i efteråret 2019, som vil byen det bedste, huset bliver brugt 
både af landsbyrådet til fællesspisninger, som skaber et solidt socialt samvær , måske mest for den ældre 
del i byen, men samler trods alt 50-60 personer , der er foredrag i huset, generalforsamlinger fra forskellige 
foreninger, politiske arrangementer , ja selv valg har da været i huset, der er begravelses arrangementer, 
fester store som små, høstfester for byens borger,  og meget mere , så huset bliver flittigt brugt , derfor 
håber vi i bestyrelsen, at vi kan få et meget tiltrængt tilskud til div tiltag, så vi kan beholde vores hus og lave 
et solidt grundlag for vores forpagter , som er kommet med rigtig mange forslag til at højne byen.

MEN vi har et køkkengulv og loft, som fødevare styrelsen ikke er særlig glad for, så derfor har fået lavet et 
tilbud fra en lokal tømmer på at få lavet nyt af begge dele, så vi kan beholde en Smiley .
Huset´s ydermur har fået et par store revner, som desværre går helt igennem væggen, så der også er 
revner indenfor, derfor skal radiatorer tages ned , i forbindelse med reparation af væggen. 
Samtidig siger VVS manden at de store  radiator fra 50 érne og som vejr 300 kg , slet  ikke er økonomiske 
mere og har et alt for stort forbrug, så han har lavet en varmeberegning på hvor store og hvor mange 
radiatorer der skal op.  
Når de her ting skal laves, bliver væggene i salen også ødelagt, så der skal så også males så det hele bliver 
pænt igen. 
Bestyrelsen vil selvfølgelig deltage i disse projekter , så meget som overhoved muligt, og har mulighed for.
Der er vedhæftet div tilbud fra lokale håndværker, og et samlet budget.

Håber på en positiv tilbagemelding snarest muligt, så vi kan være klar med et pænt hus, når Corona lukker 
op igen for fester m.m.

MvH
Formand

Tina Foss Nielsen
Tlf : 27 10 46 05



 

TILBUD
Tilbudnr.  ...........
Tilbudsdato   .......
Kundenr.   ..........
Side   ..................

Rekvirent.   .........

HENNING BUHL MADSEN
Slots Bjergbyvej 13
4200 Slagelse

 
 

  

 

Leveringsadresse
Forsamlingshuset
Slots Bjergbyvej 42, Sl Bjergby
4200 Slagelse

1/1 

22

58584594

 

 

 17-04-2020

Reference.   .........

Opgave 1
Slotsbjergby Forsamlingshus
Tilbud på radiatoer i den store sal
Demontering af eksisterende radiatorer og montering af nye Kermi radiatorer

Varebetegnelse Stk. pris Antal Beløb

RADIATOR KERMI 4X12 10BAR 600-22-2600 2.096,28 4,00 8.385,12

RADIATOR KERMI 4X12 10BAR 600-22-3000 2.376,37 2,00 4.752,74

VENTILHUS 1/2" RA-N LL. 99,86 3,00 299,59

FØLERELERMENTER RA 2990 140,60 3,00 421,81

3/4X1/2" AFZ. MESS. SPIDSMUFFE 14,56 6,00 87,34

1/2"X100MM NIPPELRØR RØDGODS 30,07 6,00 180,43

1/2" RADIATORFORSKRUNING LL 20,14 6,00 120,82

1/2" RADIATORFORSKRUNING VL 24,05 3,00 72,14

Svendetime 440,00 14,00 6.160,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 20.480,00) Subtotal: 20.480,00

25,00% moms: 5.120,00

Total DKK: 25.600,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tlf.:

4200 Slagelse

cvr: 21020877

Næsbyvej 8
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nm@niels-mollers-vvs.dk

 

 

Niels Møllers VVS

 

 

Bank: Sydbank

Kontonr.: 6820 1833933
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Til                                                                                                                                                             20-04-2020

Slotsbjergby festhus

Mail: Konkakt@slotsbjergbyfesthus.dk

Tilbud vedr: køkkengulv.

Ny collorkvarts belægning i køkken.

Oplyst ca 36 m2.

Følgende indeholdes i tilbuddet.

Eksisterende linoliumsbelægning fjernes.

Overfladen slibes ren ved diamantslibning med støvsuger.

Udførsel af en 3 lags belægning i farve som fremvist.

Prisen for ovenstående.       22.610 kr + moms

Med Venlig hilsen.

Jonathan Rasmussen

JHR BYG

Cvr nr. 39017423



                                                                                                                                                        Flakkebjerg 21-4-2020

Til                                                    Slotsbjergby Forsamlingshus

Emne                                               Diverse arbejder i køkken

Hermed fremsendes tilbud på div arbejder i køkken i Slotsbjergby Forsamlingshus

Tilbuddet omfatter følgende_:

- Forskalling af loft 35 m2  med 19 x 100 forskalling
- Opsætning af  13 mm GNE gips
- Spartling af loft 2 gange med mellemslibning
- Priming af loft
- Maling af loft med glans 25
- Fugning af kant rundt kanter
- Oplægning af Acrylplader  i 3 ovenlysvinduer
- Tætning af dør i baggang

Samlet pris for ovennævnte 15950,00

             Moms    3987,50

              Total 19937,50

Tak for henvendelsen 

Mvh

CB-Vik v / Carsten Birkemose

Hylleparken 25 Flakkebjerg

4200 Slagelse

Mobil 20464340



Slotsbjergby festhus
Slotsbjergbyvej 42
4200 Slagelse

Maler-wennerberg
Hovedgaden 41

4261 Dalmose

CVR-nr.: 26072816
Tlf.: 20688199

allan@maler-wennerberg.dk

Momsfrit beløb: 0,00 kr.
Momspligtigt beløb:14.916,38 kr.

I alt ekskl. moms 14.916,38 kr.

Moms (25%) 3.729,10 kr.

I alt inkl. moms 18.645,48 kr.

Tilbud Dato: 22. apr. 2020

Beskrivelse Antal Enhedspris Pris

Erfurt 2205 Rutexfilt 2 395,20 kr. 790,40 kr.

Fl Filt/vævklæber
71351 1 115,00 kr. 115,00 kr.

PP Super Acryel 10
pp super acryl 10 hvid/S0500-N 10L 3 783,20 kr. 2.349,60 kr.

PP Acrylemalje 20 hvid/base AA
Ral 9010 2,5L 2,5 184,55 kr. 461,38 kr.

timeløn
Opsætte savsmuldtapet hvor det mangler på det nederste af
de 2 vægge male vægge med S0500-n(råhvid) glans 10 to
gange, male liste midt på væg 1 gang og male fodpanel 1
gang med panelmaling Ral9010
Hvis der skal glimmer i maling vil det koste ca 1000kr ekstra
og ved flere farver er der også tillæg på 1000kr ekskl. moms 32 350,00 kr. 11.200,00 kr.

Maler-Wennerberg - Hovedgaden 41 - 4261 Dalmose - Danmark - CVR-nr. 26072816 Tlf.: 20688199 - 
Mail : Allan@maler-wennerberg.dk - web: www.Maler-wennerberg.dk
Bank: Sparekassen sjælland - kontonr.: 6150 / 0001843025 -
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Indevendig.

Tilbudet omfatter:

Opsætning af støvvæg indenvendig.

Afdækning af gulv.

Nedbankning af puds.

Fræse rustfrit jern ind i fugerne for hver 4 skifte.

Lukke sætning med lim og beton.

Pudse op igen.

Der er også en mindre sætning til højre for den  store sætningsrevne,som jeg også udbedre ved samme lejlighed. 

Tilbudet er inkl. materialer,og bortkørsel af affald.

Tilbudspris: kr 9.400,- ex. moms.  ( Inkl. moms. 11.750,- kr )

————————————————————————————————————————————————————
Udevendig.

Tilbudet omfatter:

Udkradsning af fuger.

Fræse rustfrit jern ind for hver 4 skifte.

Lukke sætning med beton og lim.

Afslutte med at fuge med alm fugemørtel.

Afsyring af murværk afslutningsvis.

Oprytning og bortkørsel af affald.

Tilbudet er med materialer.

Tilbudspris: kr 5.500,- ex . moms.  ( Inkl. moms. 6.875,- kr )

Håber tilbudene har interesse,og hvis der er spørgsmål mht til opgaven,kan jeg kontaktes på tlf: 25337188

Mvh: Murermester Hansen

Ejer: Allan Hansen
Næstvedvej 5
4200 Slagelse 

CVR nr. 37955442



Ansøgning om støtte til forbedring af Sørbymagle Forsamlingshus 

Jævnfør den lokale hjælpepakke, som skal understøtte erhvervs-, kultur- og foreningslivet i 
Slagelse Kommune, ansøger Sørbymagle Forsamlingshus hermed om støtte til nyt gulv. Tilbud er 
indhentet fra udelukkende lokale firmaer, for at komme det lokal erhvervsliv til gavn. 

Projekt

Gulvet i forsamlingshusets store sal er det originale gulv fra 1935.  Gulvet har i en længere årrække trængt 
til udskiftning, og adskillige lappeløsninger er forsøgt for at undgå at brugere af forsamlingshuset kommer 
til skade under dans i forbindelse med fester afholdt i huset.  Bestyrelsen i forsamlingshuset har dog været 
nødsaget til at prioritere et nyt tag på huset i 2020, og har derfor på nuværende tidspunkt ikke selv 
tilstrækkelige midler til at få gulvet udskiftet. Med støtte fra Slagelses Kommunes hjælpepakke, ville dette 
dog være en mulighed.

Ansøgt beløb

Der er indhentet tilbud fra Verner Sørensens Tømrer Firma i Vemmelev samt Holberg Gulve i Slagelse.  Et 
nyt gulv i den store sal beløber sig til ca. 100.000kr inkl moms, heraf vil forsamlingshuset være i stand til 
selv at dække. 50%. Der ansøges derfor om 50.000kr til nyt gulv.

Kontakt person:

Tina Steenberg Moll

Kasserer, Sørbymagle Forsamlingshus

Telefon 42720915

Mail: tinasteenberg@hotmail.dk

24. april 2020



Bisserup, 25. april 2020

Kære Anne Justiniano!

På vegne af Foreningen BIS’koppen søger vi hermed om støtte fra Slagelse Kommunes hjælpepakke, der 
kan understøtte det lokale erhvervsliv i.f.m. coronakrisen.

I forbindelse med renovering af det tidligere missionshus i Bisserup er vi af fagfolk blevet gjort 
opmærksomme på, at huset trænger meget til en omfugning med kalkmørtel, idet det gennem skiftende 
tider er blevet repareret med mange forskellige slags mørtel og cement, lige som flere af murstenene er 
revnede og trænger til udskiftning.

Huset skal, når det er færdigrenoveret, bruges til lokalt ”landsbyhus”, til gæster fra fjern og nær og 
hjemsted for forskelligt frivilligt arbejde. Huset er erklæret bevaringsværdigt.

Hidtil er midlerne til renoveringen skaffet ved medlemsbidrag, frivillige bidrag, frivilligt arbejde i en cafe og 
ved diverse events, samt diverse fonde.

En omfugning af det gamle hus koster 235.400kr, det billigste tilbud af 2. 
Tilbuddet er givet af firmaet JOSK i Skælskør. Midlerne til dette søger vi gennem Byfornyelsesfonden, der 
også tidligere har bidraget til renovering af huset. 
I Byfornyelsesfonden er der imidlertid en selvfinansiering på 25%, et beløb, vi dels havde i kassen, da vi 
vedtog at søge, og dels regnede helt sikkert med at kunne supplere op i løbet af sommeren.

Nu er der desværre sket det triste, at coronakrisen har sat en midlertidig stopper for alle aktiviteter: 
cafedrift, musikevents, påskemarked, værtskab for pilgrimsvandring og natfugletur samt andre endnu ikke 
færdigplanlagte aktiviteter. Sommeren har hidtil været den periode med flest indtægter. Vi havde 
forventning om endnu flere indtægter fra events og aktiviteter. Indtægter, som vi nu mangler.
Men vi har stadig løbende udgifter til huset: Forsikringer, el- vand m.m. Disse udgifter dræner vores 
kassebeholdning, hvis ikke vi gør noget særligt.

Vi søger hermed om, at Slagelse kommune gennem sin coronahjælpepakke vil støtte os med de til 
omfugningen manglende 25%  (58.850 kr)

Venlig hilsen,
Kirsten Lichtenberg

Bisserup den 29. april 2020
Bytingets arbejdsudvalg(Bisserup lokalråd) skal hermed anbefale, at ansøgningen fra BIS`koppen 
imødekommes. Det gamle missionshus har igennem de sidste år vist sig at være et uvurderligt samlingssted 
for både unge og ældre i Bisserup, og hvis ikke corona havde stoppet alle aktiviteter i huset, ville byen ved 
frivillige kræfter selv have skaffet de nødvendige midler. Vi mener derfor, at netop dette projekt falder 
indenfor hjælpepakkens kriterier.
Venlig hilsen
På Bytingets vegne
Alice Jelen 





Vedligeholdelsesprojekt

Historiens Hus, Omø



Badeværelse
1. Løs puds bankes af og væg pudses på ny.
Revner, fuger og kanter spartles. vægge males med 
vådrumsmaling.

2. Loft afmonteres og nyt listeloft monteres.

3. Gulvfliser afrenses.

4. Sanitet udskiftes eller fjernes.

2

1
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Køkken og Indgang
5. Tæppe fjernes og nyt klikgulv lægges.

5



Stuer
6. Tæpper fjernes og nyt klikgulv lægges.

6



Kælder
7. Oprydning.
8. Huller i væg repareres. 

7
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1. sal
9. Oprydning foretages og nye reoler etableres.
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Nordgav
10. Gavl – Bund af trægavl afskæres
og der monteres ny vandnæse med
min. 15 grader hældning. Udskiftning af enkelte brædder.
Trægavl imprægneres. 

11. Gavlvæg - Løs puds bankes af. Der monteres strå på alt
træværk og efterfølgende pudses væggen i niveau med 
hydraulisk mørtel.

12. Eternittag – Bølgeeternit udskiftes med ca. 20 plader.
Lægter skiftes til T1 lægter med korrekt afstand.
Ved udskiftning af taget kontrolleres isolering samt generel 
tilstand af spær over badeværelse.
Ved afslutning af bølgeplader mod gavl: Der fræses fuge til 
ilægning af profil  der fuges fast. Profilen skal min. dække 
100 mm ud på bølgeplade og skumbånd monteres mellem
inddækning og bølgeplade.

10
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Nordgavl væg
13. Husets vægge og vinduer afrenses og males.
14. Afrensning af diverse blade, betonklodser mm. Beskæring af
træer og røder fjernes.

13
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Vest side
15. Afvanding af tag bør føres til faskine eller nærliggende
dræn. Man kan med fordel lægge et mindre dræn langs
huset ca. 40 – 60 cm under terræn i søsten.

16. Kældervindue fjernes og nyt monteres med indbygget 
naturlig ventilation.

15
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Nordvest gavl
17. Afrensning af diverse blade, betonklodser mm. Beskæring af
træer og rødder fjernes.
Jordvold graves fri fra hus ca. 1 meter ud fra væg.
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Budget
1. Badeværelse mur repareres og vægge males Kr.     3.000
2. Badeværelse loft udskiftes Kr.     3.000
3. Badeværelse gulv afrenses Kr.     1.000
4. Badeværelse sanitet udskiftes Kr.     3.000
5. og 6. Tæpper fjernes og nyt klikgulv monteres 50m2 Kr.   20.000
7. Kælder oprydning   Kr.             0
8. Kælder væg repareres Kr.     1.000
9. 1. Sal oprydning/nye reoler Kr.   10.000 
10. Trægavl repareres Kr.     6.000
11. Pudset væg repareres Kr.     6.000
12. Eternittag udskiftes Kr.   20.000
13. Husets udv. vægge, vinduer og døre afrenses og males Kr.   35.000
14. og 17. Afrensning og fjernelse af betonfundament Kr.   10.000
15. Afvanding af tag på vestsiden Kr.   10.000
16. Udskiftning af vindue i kælder Kr.     3.000
I alt ca. budget incl. moms Kr. 131.000



Ansøgning om tildeling fra Slagelse Kommunes hjælpepakke. 

Ansøgning til: landdistriktsudvikling@slagelse.dk 

 

 

Projektets idé og baggrund 

Foreningen Historiens Hus CVR 39518015 ansøger hermed om kr. 45.000 til de første faser af 

en række istandsættelsesarbejder af ejendommen, Husmandsstræde 13. 

 

Historiens Hus, Ø-arkivet Omø er som frivillig forening ejer af ejendommen, der fungerer både 

som lokalt museum og som lokalhistorisk arkiv.  

Huset blev givet som testamentarisk gave til foreningen af Edith Nielsen (1911-1995), der 

virkede som organist ved Omø Kirke i ikke mindre end 68 år - en bedrift, som hun modtog 

dronningens fortjenstmedalje for.  

Som det fremgår af det medsendte bilagsmateriale Regnskab 2019, er vi en medlemsforening, 

der modtager driftsstøtte fra kulturbudgettet i Slagelse Kommune, men er uden egne midler til at 

istandsætte bygningen for. Derfor er opnåelse af bevillinger en forudsætning for, at vi kan skabe 

de nødvendige bygningsmæssige rammer om publikumsoplevelsen i huset og sikringen af ø-

arkivets materialer.  

 

Projektets faser og økonomi 

Bestyrelsen i Historiens Hus tog i vinteren 2020 initiativ til en bygningsgennemgang af huset i 

Husmandsstræde. Gennemgangen blev foretaget som en 3D-scanning af huset. Ud fra 

scanningen har vi oplistet og prioriteret en række nødvendige arbejder, som der er indhentet 

tilbud på fra lokale håndværkere. 

 

1. Fase af projektet kr. 32.000  

Omfattende punkterne 10-12 i budgettet, udskiftning af eternittaget på tilbygningen og 

reparation af trægavl og pudset væg mod nord. Taget på tilbygningen, der er tag over husets 

toilet og magasin, er utæt hvor taget på tilbygningen møder husets gavl og har en for lille 

hældning.  

 

2. Fase af projektet kr. 10.000 + kr. 3.000 til værnemidler på toilettet 

Omfatter punkterne 1-4 i budgettet, istandsættelse af toilettet, der både er publikumstoilet og 

toilet for de frivillige, der bemander huset. Rummet er, som det fremgår af 

billeddokumentationen, i en meget dårlig stand og svært at rengøre. I disse COVID-19-tider 

ønsker vi endvidere at anskaffe en holder til aftørringspapir samt holdere til håndsprit og 

sæbe. Anskaffelsesprisen hertil er med produkterne Tork og Purell kr. 3.000. 

 

 

 

Bilag: 

Historiens Hus, 3D-scanning med budget 

Årsberetning for Historiens Hus, 2019 

Regnskab for Historiens Hus, 2019 

 

 

 



Årsberetning 2019 
Aktiviteterne i Historiens Hus

I skolernes sommerferie havde vi arrangeret 

aktiviteter for børn. Et tegneværksted med Omø-

motiver, der skærpede deltagernes 

iagttagelsesevner for bygnings- og 

landskabsdetaljer og et skriveværksted med pen og 

blæk som i Omø Skole i gamle dage.

De permanente udstillinger i huset har vi ikke 

ændret særlig meget ved i 2019. Dog er der tilføjet 

et kort over landsbyen, som den så ud ved 1800-

tallets slutning.

23. April 2020
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2019 har været et travlt år i Historiens Hus, hvor vi 

har formidlet Omøs historie i fortid og nutid til 618 

gæster hen over året. Højsæson i huset er i skolernes 

sommerferie, hvor vi har holdt åbent i fem uger. Tak 

til de mange medlemmer der har været med til at 

holde huset åbent for besøgende. Uden for husets 

bemandede åbningstid har det endvidere været 

muligt for medlemmerne at besøge huset ”på egen 

hånd” med udlån af  nøglen til huset. Det har mange 

benyttet sig af  til gruppebesøg med udenøs gæster.

Formidlingsaktiviteterne, der udgår fra huset, kan 

opdeles i tre slags aktiviteter: 

1. Formidling ude af  huset rundt om på øen, 

2. Børneaktiviteter og udstilling i huset og 

3. Udgivelser.

Husets aktiviteter har deres højsæson i skolernes 

ferier: påskeferie, sommerferie og efterårsferie. Vi 

valgte i år at lade en del af  formidlingen foregå ude 

af  huset: En forårs fugle-tur til Mosen, sommerens 

ture ud i landskabet med en økologisk landmand, 

besøg ved Omø Vandvæk, en dag med besøg i og 

omkring Omø Fyr og en aftentur i efterårsferien 

med fokus på overtro og gys.

Af  Gitte Lunding

26 deltagere gik på markvandring med økologisk landmand 

Poul-Erik Hansen.



Det elektroniske nyhedsbrev er udkommet 

med fire numre, ét i hvert kvartal. Tak til de 

mange, der har skrevet artikler til 

nyhedsbrevene, til korrekturlæsere og lay-outer. 

Herudover er der som noget særligt udgivet et 

trykt hæfte om Omø Fyr, der udkom som 

”julegave” ved årsskiftet. Denne udgivelse er 

muliggjort ved donation af  trykningen af  

Michael Moesgaard Andersen og en stor 

indsats af  skribent og lay-outer. 

Historiens Hus og have er blevet passet af  

frivillige året igennem. 

Tak for rengøring i huset, hækklipning, beskæring 

af  frugttræer og græsslåning hen over sommeren. 

Tak også til vores webmaster og til vores facebook-

administrator.

Bestyrelsen har i 2020 iværksat en gennemgang af  

bygningen med henblik på at afdække behovet for 

reparations- og vedligeholdelsesopgaverne i 

Historiens Hus. Huset er blevet ”scannet” ved 

hjælp af  den nyeste teknologi, doneret af  firmaet 

R3DA.

2

Grete Hansen med oldebørn blev gæst nr. 500 i Historiens Hus.

.

Sommeren igennem har vi haft aktiviteter for børn i Historiens Hus.







Til  

Slagelse Kommune 

att. landdistriktsudvikling@slagelse.dk 

 

 

 

Omø, den 29. april 2020 

 

 

Ansøgning om støtte fra Slagelse Kommunes lokale erhvervspakke/byfornyelses- og landdistriktsmidler. 

Bestyrelsen for Omø Forsamlingshus søger hermed om tilskud til istandsættelse af vores lokale 

omdrejningspunkt – forsamlingshuset.  

 

Baggrund 

Omø Forsamlingshus fungerer som Omøs idrætshal, mødelokale, sted for kulturelle aktiviteter, 

undervisningslokale og festsal.  

Det er skolens idrætshal, øboerne bruger forsamlingshuset til bl.a. bordtennis, gymnastik, badminton, 

aftenskoleundervisning, generalforsamlinger, borgermøder, offentlige møder med politikere og 

embedsmænd, fællesspisninger, fællessang, fastelavns- og juletræsfest, skolekomedie og dilettant, 

bankospil, foredrag og arrangementer for ældre, førstehjælpskurser, høst- og julemarked, kulturdage og 

fester – for nu bare at nævne noget af det, der er foregået det sidste års tid.  

Så Omø Forsamlingshus er i den grad samlingssted for omøboernes aktiviteter – ikke mindst muliggjort 

gennem den aftale som bestyrelsen lavede med Kultur og Fritid, Slagelse Kommune sidste år, og som har 

betydet et ekstra højt aktivitetsniveau og deraf følgende brug af forsamlingshuset. 

 

 

Projekter, hvortil der søges støtte: 

 

Forsamlingshusets klimaskærm. 

Omø Forsamlingshus er godt 110 år gammel. Bestyrelsen har gennem flere år knoklet 

for at vedligeholde og udbedre forsamlingshuset ud fra, hvad vi har haft økonomi til. 

En af de store udfordringer har været en meget stor udgift til opvarmning. Derfor fik vi 

i 2017 lavet et energieftersyn, som anbefalede udskiftning af tag, vinduer og døre 

samt etablering af to varmepumper i stedet for den ene, som ikke kunne varme huset 

op. Det ville betyde en væsentlig reduktion af varmeregningen. 

Bestyrelsen har i 2017/2018 ved hjælp af tilskud fra 

Erhvervsstyrelsens ø-støtte-pulje isoleret og lagt nyt tag samt 

installeret to varmepumper.  

Det har betydet en del, men de utætte vinduer og døre er fortsat en udfordring, når det 

blæser (og det gør det næsten altid på Omø). Derfor vil udskiftning af vinduer og døre 

betyde en del for både varmeregningen og komforten i forsamlingshuset.  

Omø Forsamlingshus ligger i den gamle bondeby, der har en bevarende lokalplan. Omø 

By er udpeget til en af Vestsjællands bedst bevarede landsbyer og besøges hvert år af 

tusindvis af turister. Omø Forsamlingshus’ facade trænger voldsomt til maling. 

Bestyrelsen ønsker derfor i forbindelse med udskiftning af vinduer og døre at få malet facade, sokkel og 

træværk. 

 

Udendørsarealer 

Gennem flere år har bestyrelsen kæmpet for at vedligeholde parkeringspladsen ved 

forsamlingshuset. Frivillige har gennem årene bl.a. kørt stabil på, fyldt op med sten og 

forsøgt med etablering af græs. Udfordringen er, at der ved selv en lille mængde nedbør 

samler sig store mængder af vand på arealet og hele foråret, efteråret og vinteren er p-

pladsen et pløre.  

Bestyrelsen ansøger derfor tilskud til dræning og flisebelægning af parkeringspladsen.  



Ved en sådan flisebelægning opstår der endvidere en plads, som - når Forsamlingshuset ikke anvendes - 

kan bruges som den mini-idrætsbane, som Omø Idrætsforening længe har ønsket sig og arbejdet på.  

 

 

 

Budget:  

Der er indhentet følgende tilbud hos N.F. Bygningsrenovering v/Niels Faarvang, Orebyvej 91, 4230 

Skælskør: 

Udskiftning af døre og vinduer   112.500 kr.  

Renovering og flisebelægning på P-plads   138.725 kr. 

J.P. Maler, Husmandsstræde 8, 4245 Omø: 

Maling af facade, sokkel og træværk     44.375 kr. 

I alt     295.600 kr.  

Alle tilbud er inkl. moms, da Omø Forsamlingshus er ikke momsregistreret. 

 

Omø Forsamlingshus ansøger derfor om et tilskud til renovering af klimaskærm og p-plads på 295.600 kr.  

 

 

Handicapadgang og frivilligt arbejde. 

Det har igennem længere tid været en udfordring at komme ind i forsamlingshuset, hvis man 

er gangbesværet, kørestols- eller rollatorbruger, da en høj trappesten gør det umuligt at 

komme ind uden hjælp. 

Derfor laver bestyrelsen selv i forbindelse med renoveringen en handicapvenlig indgang i 

form af en cementbue, således at man kan komme ind i forsamlingshuset uden hjælp. 

 

I det daglige fungerer Omø Forsamlingshus som forsamlingshus uden vært. Dvs. det er bestyrelsen, der på 

frivillig basis står for udlejning, nøgleudlevering, opsyn, det daglige vedligehold, vask af håndklæder, 

viskestykker mv., vedligeholdelse af udenomsarealer (f.eks. græsslåning) osv.  

 

 

 

Hvis I har yderligere spg. eller brug for flere oplysninger, er I meget velkomne til at henvende jer.  

 

 

I håbet om en velvillig behandling 

 

 

May-Britt Lindskrone Hansen 

Formand 

tlf. 23 23 13 64 

 

 

 

 

Bilag vedlagt:  

1. Tilbud fra N.F. Bygningsrenovering v/Niels Faarvang 

2. Tilbud fra J.P. Maler, Omø 

3. Regnskab for Omø Forsamlingshus 2019.  

 

  



N.F. Bygningsrenovering 

Orebyvej 91    4230 Skælskør    Tlf. 40461318 eller 58141318 

CVR  25634772    Bank: Reg. 6150 Konto 1199030 

Betalingsbetingelser: 8 dage fra fakturadato, herefter 2 % rente pr. påbegyndt måned. 

 

Omø Forsamlingshus     TILBUD 302 

Husmandsstræde 1     Dato:28/4-20 

4245 Omø 

 

 

 

 

Tilbud iht. mundtlig aftale. 

 

 

Vedr. Fliser (ca 200m2) 

 

Afgravning af 25 cm jord (lægges i deponi) 

 

Udlægning af 20 cm stabilgrus 

 

Stampning af stabilgrus 

 

Udlægning af 5cm 0,8 grus til afretning til fliser 

 

Stampning af 0,8 grus 

 

Udskiftning af 2 stk brønddæksler til plast 

 

Sætning af plastmo aquadræn 

 

Mont. af bladfanger 

 

Lægning af IBF betonsten 5,5x14x21 

 

Stampning af fliser 

 

Udlægning af fugesand 

 

Leje af maskiner, materialer, arbejdsløn og transport  Kr. 110.980,00 

 

+ 25% moms     Kr.   27,745,00 

 

    I alt  Kr. 138.725,00 

 



N.F. Bygningsrenovering 

Orebyvej 91    4230 Skælskør    Tlf. 40461318 eller 58141318 

CVR  25634772    Bank: Reg. 6150 Konto 1199030 

Betalingsbetingelser: 8 dage fra fakturadato, herefter 2 % rente pr. påbegyndt måned. 

 

 

Vedr. døre og vinduer 

 

 

Udtagning af gl. døre og vinduer 

 

Mont. af nye døre og vinduer 

 

Stopning af døre og vinduer 

 

Ilægning af illmodbånd udvendig 

 

Fugning indvendig 

 

Udtagning af indvendige  gl. døre og gerekter 

 

Mont. af nye indvendige døre og gerekter. 

 

 

Materialer, arbejdsløn og transport   Kr.  89.800,00 

 

+ 25% moms     Kr.  22.450,00 

 

    I alt  Kr.112.250,00 

 



Dorthe Winter
Omø skole
4230 Skælskør

J. P. Maler
Husmandsstræde 8

4245 Omø

CVR-nr.: 37097934
Tlf.: 0045 52880301

j.p.maler82@gmail.com

Momsfrit beløb: 0,00 kr.
Momspligtigt beløb:35.500,00 kr.

I alt ekskl. moms 35.500,00 kr.

Moms (25%) 8.875,00 kr.

I alt inkl. moms 44.375,00 kr.

Prisoverslag Dato: 28. apr. 2020

Beskrivelse Antal Enhedspris Pris

Malerarbejde.
Maling af samtlige træværk(-vinduer) facede og sokkel på forsamlingshuset
Omø. 1 35.500,00 kr. 35.500,00 kr.

Side 1/1



ÅnsnreNsKAB 2oLg

Stamoplysninger

Omø Forsamlingshus A.M.B.A.
CVR: 31684358
Husmandsstræde 16 a
4245 Omø

Bestyrelse
Formand May-Britt Lindskrone Hansen
Næstformand Jesper Hansen
Kasserer Birger Johansen
Sekretær Svend Aage Jeppesen
Bestyrelsesmedlem Klaus Hansen

Godkendt på generalforsamling i Omø Forsamlingshus A.m.b.a
den / 2O2O

Dirigent:



Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har aflagt årsregnskab for "Omø ForsamIingshus A.m.b.a."

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forsamlingshusets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar - 3l-. december
20L9.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke
vurderi ngen af forsam lingshusets fina nsiel le stil li ng.

Årsregnska bet indstil les til genera lforsam I ingens god kendelse.

omø, den ''/y roro

Bestyrelsen:

lo*+ Ø# l"t*,,5e4,
Formand May-Britt Lindskrone Hansen

Kasserer Birger Johansen

Folkevalgte revisors påtegning

Undertegnede har dags dato gennemgået årsregnskabet for 2019, der er i overensstemmelse med forevist
bogføring og bilag.
Bankmellemværende og kontantbeholdning er konstateret tilstede. Der er i øvrigt intet at bemærke.

|fir,,,^ ,' T.-
Bestyrelsesmedlem Klaus Hansen

omø, den 1'l , zo2o
4

Keld Berth
Folkevalgt revisor

nd Jesper Hansen

Sekretær Svend Aage Jeppesen

ftoM Onnffl-
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Nettoomsætning
Omkostninger
Lønninger
Ad ministratio nsom kostninge
r

Resuitat før afskrivninger

Afskrivning

Resultat før renter

Resultat før finansielle
poster

Finansielle indtægter

Finansielle om kostninger

Skattemæssigt resu ltat

Selskabsskat

Årets resultat

Resultatopgørelse for 20L9

Regnskab

2019

1 1L5.LL6

2 -s4.607

3 -23.7L9

4 -2.L83

34.607

0

34.607

34.607

0

q

34.607

7.6L2

26.995

Regnskab

2018

106.888
-48.562

-7.5L9

-4.L97

45.610

q

46.610

46.510

0

-772

45.838

9.900

3s.938



Balance pr. 31. december 2OL9

Aktiver

Ejendom off. Vurdering

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender

Kontantbeholdning
Nordea

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

Passiver
Kortfristet gæld

Andelskapital

Skyldige omkostninger
Slagelse Kommune

Kortfristet gæld i alt

Egenkapital L.L.20L9
Årets resultat
Ege n ka pita I 31.L2.2Ot9

Passiver

Specifikotion af skyldige omkostninger:

2019

kr.

2018

kr.

260.000 260.000

260.000 260.000

0 11.050

2.298 3.377

93.755 59.901

96.0s3 63.278

96.0s3 74.328

355.053 334.328

10.350

8.695

L42.O00

161.045

10.350

13.96s

1,42.O00

166.315

168.013 132.075

26.995 35.938

19s.008 168.013

356.0s3 334.328

ATP:

Feriegiro:

173,87 kr.

909,07 kr.

Virksomhedsskat 201-9 7.612.00 kr.

I alt 8.694.94 kr.



Noter til resultatopgørelsen for 2019

Note l Omsætning, Ieje mm.
Leje

Leje Omø Skole

Tilskud Slagelse Kommune (Omø lF, FO-Omø og
Kulturdage)

Tilskud Slagelse Kommune (fællesskabsskabende akt.)

Ove rskud a rra ngeme nte r (Hesteskokast, vi ldtspil )

Omsætning i alt

Note 2 Omkostninger
Forsikringer

Vand og Spildevand

EI

Fibia

Renovation

Vask

Diverse forbrugsvarer
Vedligehold inventar
Vedligehold udendørs

Anskaffelser
Leje af grund

Omkostninger vedr. husets drift i alt

Note 3 LØn

Løn rengøring

Atp (arbejdsgivers andel)

AES, barsel

Omkostninger Iøn i alt

Note 4 Administrationsomkostninger
Kontorhold
Porto og gebyrer

Generalforsamling og møder
Annoncer

Gaver

Skat

Anska"ffelser

Administrationsomkostninger i alt

Note 5 Finansielle indtægter
Renteindtægter, bank

Finansielle indtægter i alt

Note 6 Finansielle omkostninger
Renteudgifter bank

Finansielle omkostninger i alt

20L9
kr.

16.600,00

L8.650,00

52.000,00

25.750,OO

2.LL6,LO

115.116,10

20t8
kr.

97.800

9.088

106.888

77.OL6,t2 16.516

5.560,74 L.745
15.772,45 22.824
2.949,OO 897

1,.249,38 1,.299

2.280,00 575
968,50 903

7.046,74 5.061

65,00 0

199,50 -2.248

1.500,00 r_.000

54.607,43 48.562

23.481,58

169,52

67,88

23.7L8,98

7.5L9

0

7.5t9

807,60 60

347,OO

27g,OO

450,00 450
250,00

50,00

0,00 3.687

2.182,60 4.197

0,00

0,00

0,00

0,00

0

q

772

772





30.4.2020

Ansøgning via erhvervspakken

fra Flakkebjerg forsamlingshus
Gimlingevej 14
4200 Slagelse

Renovering stor sal
Flakkebjerg forsamlingshus ansøger om midler til renovering af stor sal. Salen 
har en gavlvæg med paneler på,hvor pudset under smuldrer, så panelerne 
buer ud. Ligeledes er der meget dårlig akustik i salen. Det er svært at have 
samtaler hen over borde ved sammenkomster, som f.eks. fællesspisninger o.l. 
Et lyddæmpende loft vil afhjælpe problemet.

Vi har fået tilbud fra lokal håndværker i Flakkebjerg
 CB-VIK v/Carsten Birkmose på kr. 56.000,00

Renoveringen tænkes gennemført sent efterår 2020 eller først på året 2021, 
når der i en periode ikke er udlejninger.

Ved denne renovering vil vores forsamlingshus fremstå mere attraktivt til gavn 
for lokalsamfundet, både ved offentlige arrangementer samt private 
sammenkomster.
Tilbud på renovering er vedhæftet.

Nyt tag.
Flakkebjerg forsamlingshus ansøger om midler til nyt tag på forsamlingshuset. 
Det er tiltrængt. Vi har spande stående på loftet enkelt steder til opsamling af 
vand.
Vi har fået tilbud på udskiftning af tag fra lokal håndværker i Flakkebjerg  

Jansen Byg  på kr. 293.000 
Projektet tænkes gennemført så hurtigt så muligt, d.v.s når håndværkerne har 
tid. 
Tilbud på renovering er vedhæftet.

Vedr. vores økonomi.
Desværre har forsamlingshuset ingen midler at bidrage med. Det vil være 
muligt at stille frivilligt arbejdskraft til rådighed, i det omfang håndværkerne 
kan gøre brug af det. Da alle forårets udlejninger blev aflyst p.g.a. coronaen, 
er de penge vi havde på kontoen, brugt til faste udgifter hen over foråret.  
Kassebeholdningen er tom og vi har måttet bede banken om overtræk.



Forsamlingshuset er fra juni 2020 og resten af året reserveret 20 udlejninger 
p.t. (hvis Danmark bliver åbnet) det vil beløbe sig til ca. 50.000 kr. incl. 
rengøring, som gøres frivilligt af bestyrelsen.
Vores overtræk i banken vil slut maj 2020 være ca. 8000 kr.
Antallet af 20 udlejninger vil ca. kunne dække de faste udgifter samt for 
tilbagebetaling af overtrækket i banken.

Vi håber at vores ansøgning kan komme i betragtning.

Venlig hilsen

Else Hansen
formand
Flakkebjerg Forsamlingshus

Mail:gimlingevej6@privat.dk



Jansen Byg
 PÅLIDELIGT OG GODT HÅNDVÆRK

Dato: 27-04-2020

Flakkebjerg Forsamlingshus Jansen Byg
Gimlingevej 14
4200 Slaglelse Hylleparken 21

4200 Slagelse
Tlf.: 26276257
Mail.: jansenby@gmail.com
Cvr.: 30322959

Tilbud udskiftning af tag.

1. Tag.

Eksisterende tag nedtages og bortkøres
Alle eksisterende taglægter afmonteres og bortkøres.
Alle spær oprettes efter gældne regler.
Der laves ny tagfod i finer.
Der monteres diffusionsåben undertag
Der påskydes nye taglægter T1 38x73mm.
Nye skotrender inkl underlag etableres.
Der monteres nye rendejern til tagrende.
Der oplægges nye Benders betontagsten i farve sort
Der forskelles langs gavle.
Div taghætter ug udluftninger monteres efter behov.

Pris inkl stillads, materialer og arbejdsløn 235.000 kr.

Varebetegnelse Antal Beløb

1. Tilbud total 1 Stk 235.000 Kr.

Subtotal 235.000 Kr.
1. 25% moms 58.750 Kr.

Total dkk 293.750 Kr.

Jansen Byg Hylleparken 21, 4200 Slagelse. 
Mail: jansenbyg@gmail.com

Cvr. 30322959



 



Eggeslevmagle 30. april 2020. 

Slagelse Kommune

Att. landdistriktsudvikling@slagelse.dk

Ansøgning til - Erhvervspakke til støtte af erhvervs-, Kultur- og foreningsliv i Slagelse Kommune.

Eggeslevmagle Boldklubs Venner har efter aftale med Eggeslevmagle S.G. & IF. pr. 1. april 2020 indgået aftale om, at 
overtage drift og vedligeholdelse af klubhuset - beliggende Sorø Landevej 271, Eggeslevmagle i tilknytning til boldbane 
og legeplads.    

Forud for aftalen havde vi drøftet med Eggeslevmagle Landsbyråd om deres interesse for, at indgå i en 
samarbejdsaftale om klubhuset på kort sigt med en renovering og efterfølgende en mulig udvidelse af klubhuset med 
toilet og øgede kvadratmeter til møder og aktiviteter.

Begge dele er planer før Covid-19 krisen og det gode tilbud om hjælpepakker fra Slagelse Kommune. Derfor er vores 
fælles planer også blevet bekræftet på foreningernes generalforsamlinger og efterfølgende taget op i 
bestyrelsesarbejdet.

I landsbyrådets igangværende arbejde med udarbejdelse af Lokal Udviklings Plan (se vedhæftet) indgår et afsnit 3.2, 
”Samlingssteder og rum for fællesskaber”, hvor det nærmere skal beskrives hvilke projekter der skal udvikles feks. 
klubhus, kirke og udendørs rum. Omkring klubhuset har vi således været godt i gang et stykke tid med planer og 
indhente tilbud på såvel renovering af eksisterende som udvidelse. 

På baggrund af dette arbejde falder muligheden for, at søge støtte fra den kommunale hjælpepakke på et meget 
heldigt tidspunkt. Blandt andet fordi der er flere arbejdsopgaver der kræver en del medarbejder timer med 
autoriseret og professionel hjælp. Men også fordi tilbud og arbejdsopgaverne alle ønskes udført af mindre lokale 
virksomheder i kommunen - hvis medarbejdere stort set alle er bosiddende i Slagelse Kommune

Tilbud om arbejder vil ved bevilling alle understøtte vores fælles videre udbygningsarbejde i 2021/2022 – hvor 
yderligere renovering og udvidelse af klubhus vil finde sted. Dette arbejde vil i lighed med mange andre projekter i 
vores landsby blive gennemført ved ansøgning af offentlige midler, fonde og ikke mindst frivilligt arbejde. 
Fondsansøgninger vil fra nuværende blive afsendt til relevante.

mailto:landdistriktsudvikling@slagelse.dk


Formålet med planlagt renovering og istandsættelse af klubhuset:

Formålet er primært i denne ansøgning, at klubhuset i dag er i stort forfald. Der er ikke længere noget varmeanlæg, 
gulvet er uden isolering og gulvbelægning direkte til jord og derfor så råddent, at man er ved at gå igennem. Desværre 
har vi over for kommunen måtte anmelde, at der er set rotter ved og under bygningen. Ligeledes er der ikke isolering i 
loft og ydervægge og vinduerne er fra barakkens oprindelige opførsel fra 70/80 erne.  Trods dette har klubhuset til 
dato været et frirum og en hule for venskaber i alle aldre og hvor der skabes mange gode og nye relationer.

Men for også i fremtiden, at have et klubhus og samlings sted er renoveringen også en opgradering der vil gøre, at 
lokalråd og boldklub sammen med feks. menighedsrådet kan øge ugens og hele årets aktiviteter i lokalområdet for 
både vores aktive seniorklub - men også for stadig flere unge, der grundet generationsskifte i landsbyen er flyttet 
hertil.

Projektbeskrivelse og ansøgning – renovering 2020 - 2021:

1. Isolering og støbning af nyt gulv samt ny gulvbelægning kr.106.526,25 jf. tilbud fra Seeger Byg v/ Kim Bo 
Seeger CVR 27226892

2. Udskiftning af yder vægge og isolering kr. 75.662,50 jf. tilbud fra SeegerByg v/Kim Bo Seeger CVR-nr: 
27226892

3. Udskiftning af 3 døre og 6 stk. vinduer kr. 64.362,50 jf. tilbud fra SeegerByg v/Kim Bo Seeger CVR-nr: 
27226892

4. Montering af træ beton loft og efterisolering 32.874,75 jf. tilbud fra jf. tilbud fra SeegerByg v/Kim Bo Seeger 
CVR-nr: 27226892

5. Etablering af varmeanlæg – jf. vedhæftede tilbud med en varmepumpe kr. 11.500  jf. tilbud fra A/S Aage 
Langkjær CVR 31883119

6. Nyt køkken jf. tilbud kr. 39.375 jf. vedhæftede tilbud fra KDF BYG APD

De 6 tilbud er delprojekter der alle kan bevilges helt eller i delvist – bemærk venligst forventet timeforbrug og den 
derved bagvedliggende lokale beskæftigelse - tak. 

Efterfølgende projektbeskrivelse udbygning - 2021 / 2022.

1. Udvidelse af yderligere mødefaciliteter og toilet sammenbygget med eksisterende og nyrenoveret – 
forventeligt max 50 m2.

Det endelig projekt vil indgå i den kommende Lokale Udviklings Plan i samarbejde med borgerkonsulent Anne Larsen 
Justiniano samt Oliver Carlson talent og fritidskonsulent.

Virksomhedsprofil og referencer på de lokale tilbud:

1. KDF BYG Aps tilhørende Kasper Gamholdt Pedersen Rådyrvænget 16 i Slagelse – en mands ejet tømrerfirma 
med en enkelt svend ansat. 

Referencer på tidligere opgaver:

 Selskabet driver tømrer og entreprisevirksomhed lokalt og regionalt.



2. Tømrer firmaet, Seeger Byg v/ Kim Bo Seeger CVR 27226892, Vedskøllevej 166, Vedskølle, 4230 Skælskør.

Referencer på tidligere opgaver:

 Fast tømrer for Trelleborg Huse i 15 år.
 Periodisk lejet ind ved andre tømrerfirmaer herunder JOSK. Ramnik Byg m.fl.
 Allerød Kommune.
 Julemærkehjemmet Skælskør.
 Private boligopgaver.

3. A/S Aage Laangkjær v/ Lars Kristiansen, Nyvej 33, Skælskør CVR-NR: 43 88 31 19

Referencer på tidligere opgaver:

 Meget gammelt og anerkendt el firma fra Skælskør med 28 fuldtidsansatte inden for såvel private som 
erhvervskunder samt Slagelse Kommune. Såvel ejerkreds som ansatte er stort set alle bosat i Slagelse 
kommune.

Det ønskede mål og forventede resultat samt værdi ved bevilling:

1. At styrke og udvikle stærkere fællesskaber i landsbyen, sognet og foreningslivet.
2. At øge den lokale sammenhængskraft for trivsel og øget livskvalitet.
3. At Eggeslevmagle bliver et endnu mere attraktivt sted at bo og leve for både børn, unge, familier og ældre.
4. At understøtte Slagelse Kommunes ønske om, at medvirke til, at skabe attraktive landsbyer og på en hurtig 

og effektiv måde understøtte det lokale erhvervsliv.

Såvel Eggeslevmagle Boldklubbens Venner som Eggeslevmagle Landsbyråd uddyber meget gerne ansøgningen 
yderligere ved et møde – fysisk eller elektronisk før stillingtagen. Herunder også i forhold til den ønskede udvidelse

På vegne af Eggeslevmagle Boldklub

v/ Formand Leif Carlsen

Præstemarken 9, Eggeslevmagle, 4230 Skælskør. 

 Tlf. 40689203
 Mail egebergcarlsen@gmail.com



Bilag ansøgning – renovering 2020 og Eggeslevmagle Landsbyråd:

 Ansøgning.Tilbud jf. ovenstående 
 Vedtægter Eggeslevmagle Boldklubs Venneforening
 Eggeslevmagle - Verdens Navle se: 

https://onedrive.live.com/?authkey=%21AF%2DRTIOhXRoVxAA&cid=475021272C929716&id=4750
21272C929716%214154&parId=475021272C929716%214153&o=OneUp eller 
https://www.youtube.com/watch?v=woBNyG-wBSg

 Udkast til Lokal Udviklingsplan LUP – færdig til endelig præsentation januar 2021.
 Foto:

       

         

https://onedrive.live.com/?authkey=!AF-RTIOhXRoVxAA&cid=475021272C929716&id=475021272C929716!4154&parId=475021272C929716!4153&o=OneUp
https://onedrive.live.com/?authkey=!AF-RTIOhXRoVxAA&cid=475021272C929716&id=475021272C929716!4154&parId=475021272C929716!4153&o=OneUp
https://www.youtube.com/watch?v=woBNyG-wBSg


KDF BYG ApS / Rådyrvænget 16 / 4200 Slagelse
CVR-nr. DK41189037 / Tlf. 60548181 / Web: www.kdfbyg.dk / Mail: Kasper@kdfbyg.dk

Eggeslevmagle Fodboldklubs venneforening
Sorø Landevej 262
4230 Skælskør
Att: Leif Carlsen
Cvr-nr.: DK33990073

Dato: 15/04/2020

Opførsel af nyt fælles køkken

Tilbud

Beskrivelse Antal Enhed Enhedspris Pris

Køkkenskabe 60cm6 køkkenskabe + 
låger

1,00 stk. 4.500,00 4.500,00

Overskab 40x180cmOverskab + låge 1,00 stk. 3.000,00 3.000,00

BordpladeInkl håndvask og 
blandingsbatteri

1,00 stk. 5.000,00 5.000,00

Div materialer til montering 1,00 stk. 1.000,00 1.000,00

Arbejdsløn 40,00 timer 450,00 18.000,00
Subtotal
31.500,00
Moms (25,00%)
7.875,00
Total DKK
39.375,00











Se nedenstående mail af d. 6/2-2020 fra Lars vedr. varmepumpe.

Med venlig hilsen
Tømrermester
Kim Bo Seeger

Seeger Byg
22 73 57 52
Vedskøllevej 166
4230 Skælskør
seegerbyg@hotmail.com

Fra: Lars Kristiansen <lars@langkjaer-el.dk>
Sendt: 6. februar 2020 07:49
Til: seegerbyg@hotmail.com <seegerbyg@hotmail.com>
Emne: Varmepumpe 
 
Hej Kim
 
Hermed som aftalt med Carsten.
 
1 stk. varmepumpe Midea varmepumpe inde og udedel.
 
Vægstativ fo do
 
Elinstallation.
 
Opstart og indkøring
 
Tilbudssums inklusive moms 11.500,- kr
 
Med venlig hilsen
 
Lars Kristiansen
Mobil 21252683
CVR 31883119

mailto:seegerbyg@hotmail.com
mailto:lars@langkjaer-el.dk
mailto:seegerbyg@hotmail.com
mailto:seegerbyg@hotmail.com


Seeger Byg
V/ Kim Bo Seeger

2273 5752
seegerbyg@hotmail.com

Vedskøllevej 166
4230 Skælskør

Navn Eggeslevmagle Boldklub Skælskør d. 28/04 2020
Adresse
Postnr.

Udskiftning af gulv

Arbejdet omfatter:
Demontering af eksisterende gulv, pap, isolering mm.
Støbning af gulv (klaplag)
Isolering af gulv, 300mm.
Opbygning af nyt gulv på strøer (eksisterende strøer anvendes i videst muligt omfang)
Montering af krydsfinér
Montering af stødunderlag
Montering af gulv, Pergo Premium, mørkegrå beton
Montering af div. gulvlister

Materialer 41.221,00 kr.               

Montage 110 timer 400,00 kr.              44.000,00 kr.               

I alt 85.221,00 kr.               

Moms 25% 21.305,25 kr.               

Total 106.526,25 kr.             

Der er ikke medregnet eventuelle udgifter til elektriker, maler eller andet.

I tilbuddet er der taget udgangspunkt i gulvbelægning á kr. 280,-/m2 ekskl. Moms.

Tilbud



Seeger Byg
V/ Kim Bo Seeger

2273 5752
seegerbyg@hotmail.com

Vedskøllevej 166
4230 Skælskør

Navn Eggeslevmagle Boldklub Skælskør d. 28/04 2020
Adresse
Postnr.

Udskiftning af loft

Arbejdet omfatter:
Montering af loft, træbeton, hvid.
Loftet monteres på eksisterende loft.
Efterisolering af loft, 150 mm.
Montering af div. Lister

Materialer 14.567,00 kr.               

28 Timer 400,00 kr.              11.250,00 kr.               

I alt 25.817,00 kr.               

Moms 25% 6.454,25 kr.                 

Total 32.271,25 kr.               

Der er ikke medregnet eventuelle udgifter til elektriker, maler eller andet.

Tilbud



Seeger Byg
V/ Kim Bo Seeger

2273 5752
seegerbyg@hotmail.com

Vedskøllevej 166
4230 Skælskør

Navn Eggeslevmagle Boldklub Skælskør d. 28/04 2020
Adresse
Postnr.

Udskiftning af alle ydervægge

Arbejdet omfatter:
Nedrivning af sporplader
Montering af reglar
Efterisolering på ydervægge, 100mm.
Montering af vindspærre
Montering af klemmelister
Montering af nye sporplader

Materialer 21.654,00 kr.               

Montage 97 timer 400,00 kr.              38.800,00 kr.               

I alt 60.454,00 kr.               

Moms 25% 15.113,50 kr.               

Total 75.567,50 kr.               

Der er ikke medregnet eventuelle udgifter til murer, maler eller andet.

Tilbud



Seeger Byg
V/ Kim Bo Seeger

2273 5752
seegerbyg@hotmail.com

Vedskøllevej 166
4230 Skælskør

Navn Eggeslevmagle Boldklub Skælskør d. 28/04 2020
Adresse
Postnr.

Udskiftning af vinduer og døre. Elementerne er alle træ/alu, hvid.

6 Vinduer

3 døre

Samlet pris for alle elementer 39.290,00 kr.               

30,5 Timer 400,00 kr.              12.200,00 kr.               

Elementerne leveres fra Outline.

I alt 51.490,00 kr.               

Moms 25% 12.872,50 kr.               

Total 64.362,50 kr.               

Der er ikke medregnet eventuelle udgifter til murer, maler eller andet.

Tilbud



Eggeslevmagle by og  Sogn
Eggeslevmagle et godt og trygt sted, at leve og bo

Oplæg til Lokal UdviklingsPlan 2020

Oplæg til drøftelse
på generalforsamling 

den 2. marts 2020Det er derfor vigtigt, at når vi arbejder med de 
7 temaer grundigt får beskrevet projekterne og 
de handlinger der skal til for, at nå vores vision 
eller ”et billede af den ønskværdige og fremti-
dige situation”. Med andre ord må ideerne gerne 
være uden for umiddelbar rækkevidde men 
samtidig også gerne indenfor synsvidde.

Som det fremgår af materialet har vi inddraget 
flere af FN`s 17 Verdensmål i vores 7 temaer 
i den Lokale Udviklings Plan. Vi tror på betyd-
ningen af, at vi som landsbyråd forholder os til 
disse og gør dem til sine og vores i konkrete og 
lokale handlinger og Verdensmål. Det passer 
også fint i vores slogan Eggeslevmagle Verdens 
Navle.

 I første omgang tænkte vi, at verdensmålene 
var noget fra 70erne og noget med meget langt 
hår. Men her i 2020 må vi nok konstatere, at det 
er helt afgørende, at vi også i Eggeslevmagle 
by og sogn forholder os til disse og hvordan vi 
sammen kan bidrage med handlinger i årene 
fremover.

Men ellers har vi i bestyrelsen talt om visioner 
som

•	 At vise ansvarlighed over for hinanden og 
vores omgivelser

•	 At vi altid behandler hinanden ordentligt og 
med respekt

•	 At vi skaber liv ved at skabe rum til fælles-
skaber og sociale mødesteder.

•	 At vi understøtter sammenhængskraften 
med andre foreninger og lokalområder 
omkring os.

•	 At vi arbejder med den lokale bæredygtig-
hed som rent vand, affald men også vores 
biodiversitet i naturen.

•	 At vi ønsker at bevare vores kulturmiljø og 
kulturarv.

•	 At vi sikre et godt senior liv og forebygger 
ensomhed.

•	 At kom gerne med mere……..

2.3 Vores Vision udkast
Eggeslevmagle by og sogns ønske er forsat at være – et godt og trygt sted, at leve og bo i 2030 og 
derefter.



Kære alle Eggeslevmagle by og sogns beboere.

Vi har brug for jeres hjælp til, at give det bedste 
bud på hvordan Eggeslevmagle by og sogn skal 
udvikle sig i fremtiden - så det stadig er et godt 
og trygt sted, at leve og bo også i 2030.

Mange undersøgelser viser, at gode og stærke 
fællesskaber, natur, tryghed samt et godt hjem 
har afgørende betydning i vores liv for, at vi tri-
ves og har en høj livskvalitet.  Den seneste fra 
Videncenteret Bolius fortæller, at et hus i en 
mindre landsby er flertallets definition på en 
børnevenlig bolig.  Elementer som et trygt nær-
miljø, at børn får deres eget værelse så de kan 
lukke døren og egen have har også stor betyd-
ning for boligvalget. 

Slagelse kommune skal inden udgangen af 2021 
vedtage en ny kommuneplan hvor kommunens 
landsbyer – skal prioriteres - i de landsbyer med 
og uden potentialer.  Derfor har vi i bestyrel-
sen siden generalforsamlingen i 2019 arbejdet 
aktivt med, at lave et oplæg til en Lokal Udvik-
lingsplan for Eggeslevmagle by og sogn , som 
beskriver vores mange potentialer og mulighe-
der – alene eller sammen med andre.

I bestyrelsen har vi taget udgangspunkt i, at vi 
har masser af potentialer til, at være en leve-
dygtig landsby og et godt sted også om 10 og 
15 år – hvis vi blot står sammen og hjælpes.  For 
selvom vi allerede har gennemført mange pro-
jekter i vores landsby, som har inddraget jer til 
at fastholde og styrke landsbyen, fællesska-
bet, livskvalitet og vores position om, at være 
en aktiv og pæn landsby, hvor man kan leve et 

1. Eggeslevmagle by og sogn
– et godt og trygt sted, at leve og bo.

godt liv - til små og rimelige priser i forhold til 
større byer – så skal vi også i de kommende år 
have både en vision og pejlemærker at arbejde 
hen imod. 

Vi har i det efterfølgende materiale udpeget 7 
strategiske temaer og områder til, at indgå i den 
Lokale Udviklings Plan. Men måtte den kom-
mende proces frem mod endelig godkendelse til 
næste års generalforsamling vise, at der er brug 
fra andre, så høre vi meget gerne.

I bestyrelsen ønsker vi med den kommende Lo-
kale Udviklings Plan, at vi selv er beviste om vo-
res mål men også tydeligt signalerer til kommu-
nens politikere og administration at vi her står 
vi sammen om de gode og langsigtede løsninger.

Vel mødt fra bestyrelsen
Gitte Holm-Christensen, Kirsten Laage-Peter-
sen, Frank Pedersen,
Line Kofoed Svendsen, Klaus Christensen og 
Steen Olsen.

Facebook Eggeslevmagle Landsbyråd

Procesplan for LUP for Eggeslevmagle by og sogn  
 
 

Tidspunkt Aktivitet 

2. marts Generalforsamling i Eggeslevmagle Landsbyråd 
Landsbyrådet præsenterer en skabelon for LUP’en som drøftes på 
generalforsamlingen 
 
Invitation til at deltage i arbejdsgrupper, som arbejder med LUP’ens 
temaer. Der holdes to møder i hver arbejdsgruppe. 

9. marts Bestyrelsesmøde i bestyrelsen for Eggeslevmagle Landsbyråd  
Konstituering   

30. marts  LUP-møde med bestyrelsen for Eggeslevmagle Landsbyråd 
Tilrettelæggelse af proces for arbejdsgrupper (mødedatoer m.m.) 

Forår og efterår 
2020 

Møder i arbejdsgrupperne om LUP’ens temaer 
Der holdes 2 møder i hver arbejdsgruppe 

2. halvår 2020 Møde med Lokalråd/og eller netværk i Skælskør og omegn 
(erhvervsforening, lokalråd, repræsentanter for LUP-arbejdet i den sydlige 
del af skoledistriktet m. fl.).  
Koordinering af indsatser, muligt samspil 

Sene efterår 2020 Skriveproces – LUP’en skrives færdig 
Med udgangspunkt i input fra arbejdsgrupper og møde med 
omkringliggende lokalråd/foreninger m.m. 

8. marts 2021 Generalforsamling i Eggeslevmagle Landsbyråd 
LUP’en præsenteres for deltagerne 

Start april 2021 Møde i Miljø-, Plan- og Landdistriksudvalget  
Orientering om den nye LUP’en for Eggeslevmagle by og sogn 

Maj 2021 Dialogmøde med kommunens lokalråd 
Eggeslevmagle Landsbyråd præsenterer den nye LUP’en for kommunens 
lokalråd 

 
Der holdes løbende bestyrelsesmøder for Eggeslevmagle Landsbyråd hvor arbejdet med LUP’en 
drøftes.  
 
Procesplanen ændres efter behov.   
 
 
 

2 Vision
2.1 Procesplan for LUP for Eggeslevmagle by og sogn

Der holdes løbende bestyrelsesmøder for Eggeslevmagle Landsbyråd hvor arbejdet med LUP’en drøftes. 

Procesplanen ændres efter behov.  



Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn
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Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn 3

3.1. Eggeslevmagle et godt og trygt sted, at leve og bo

•	 3.1.1. Historisk tilbageblik – vores kulturmiljø og arv

•	 3.1.2. 

•	 3.1.3. Projekter og handlingsplaner



Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn 4

3.2. Samlingssteder og rum til fællesskaber

•	 3.2.1. Fælles bygning – spiseaftener, bestyrelsesmøder, kirke m.fl

•	 3.2.2. Brug naturen – cykelruter, ride spor, motions stier, skov, hundelufte bane

•	 3.2.3. Ninja Land

Spørgsmål:

•	 Hvad skal der til for at styrke vores fællesskaber 

•	 Hvordan kan vi bruge de aktiver og faciliteter som vi har i understøttelsen af vores fællesskaber?

•	 Hvilke nye faciliteter/anlæg har vi brug for?



Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn 5

3.3. Et godt sted - som senior og ældre

•	 3.3.2. Ansvar, fællesskaber og livskvalitet.

•	 3.3.3. Hjælp og hjælpemidler til længst muligt i eget hjem

•	 3.3.4. Projekter og handlingsplaner.

Spørgsmål:

•	 Hvad skal der til for at skabe en god seniortilværelse?

•	 Hvordan kan vi som medborgere være med til at styrke ældres livskvalitet?



Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn 6

3.4. Naturmæssig bæredygtighed – vi passer på vores omgivelser

•	 3.4.1 Vi passer på og udvikler vores naturværdier. (bla. biodiversitet og affald)

•	 3.4.2 

Spørgsmål:

•	 Hvordan kan vi styrke biodiversiteten?

•	 Hvordan kan vi udbygge den fælles affaldsindsamling, så byen fremstår som attraktiv



Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn

3.5. Trafik og infrastruktur.

•	 3.5.1 Trafik tryghed og sikkerhed – i forhold til hastighed og tung trafik

•	 3.5.2 Kollektiv trafik, flex transport og samkørsel
•	
•	 3.5.3 Sti systemer i by og sogn

Spørgsmål:

•	 Hvordan kan vi gøre det trygt for bløde trafikanter at bevæge sig rundt i Eggeslevmagle by og Sogn?

•	 Hvordan kan vi understøtte fleksibel transport fra eget hjem til ønsket adresse?
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Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn

3.6. Børn og unge

•	 3.6.1 Børn

•	 3.6.2 Unge

•	 3.6.3 Projekter og handlingsplaner

Spørgsmål:

•	 Hvordan kan vi skabe rammer for en god tilværelse for børn og unge?

•	 Hvilke tiltag skal der til?

8



3.7. Relationer, netværk og sammenhængskraft

•	 3.7.1 Foreningslivet – 

•	 3.7.2 Skælskør og Eggeslevmagle Menighedsråd

•	 3.7.3 Omkringliggende lokalråd i Skælskør, Boeslunde m.fl.

•	 3.7.4 Skælskør Erhvervsforening

•	 3.7.5 

•	 3.7.6

•	 3.7.7 Projekter og handlingsplaner

Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn

Spørgsmål:

•	 Hvilke muligheder er der forbundet med et øget samarbejde?

•	 A. Mellem foreninger, institioner og aktører i Eggeslevmagle by og sogn?

•	 B. Mellem Eggeslevmagle og foreninger, institutioner og aktører i de omkringliggende byer og lands-
byer?

9



4.1 Slagelse Kommunes landsbyanalyse 

Slagelse Kommunes Planafdeling har i 2020 udarbejdet en analyse af 17 landsbyer i kommunen, hvoraf  
Eggeslevmagle er en af dem.

Analysens hovedkonklusioner 

Stabilt indbyggertal og flere ældre
Slagelse Kommune oplever en let, men stabil, befolkningstilvækst og står på tærsklen til at blive 80.000 
indbyggere inden for de nærmeste år. Væksten forventes primært til at komme til at ske i Slagelse by, hvor 
der bygges flest nye boliger.

Landbefolkningen har været stabil de sidste mange år, hvilket ventes at forsætte. Fra 2007 til 2019 er der 
sket et fald på 430 indbyggere uden for byerne svarende til et fald på 3%. Befolkningen i landsbyerne og i 
det åbne land er samlet set faldet, men opvejes af en tilflytning til sommerhusområderne. Denne udvikling 
dækker over store forskelle landsbyerne imellem, hvor nogle har oplevet en tilbagegang, mens andre er 
vokset. Agersø har for eksempel vendt en lang periode med affolkning og oplever nu en stabil fremgang. 
Der er dog store usikkerheder forbundet med at vurdere befolkningsudviklingen på landsbyniveau, fordi 
til- eller fra flytningen af blot en enkelt familie giver store udslag i statistikken. Det er primært kommunens 
større landsbyer, der oplever en let tilbagegang, mens de landsbyer, som vokser, har de fællestræk, at de er 
mindre landsbyer i tæt kontakt til landskabet og naturen omkring dem. 

Én tendens i kommunens befolkningssammensætning er klar. Ligesom i resten af landet vokser andelen af 
borgere over 60 år. I absolutte tal ses en stigning på 4.400 personer over 60 år i 2033. Det betyder, at der er 
et øget behov for seniorvenlige boliger – også i landsbyerne.

Lokalbyer servicerer landområderne
Landsbyerne serviceres af kommunens 9 lokalbyer med skole, dagligvarer og pasningsordninger. Disse 
byer er godt fordelt geografisk og danner et netværk, som sikrer gode forbindelser og korte afstande til 
services i hele kommunen. Lokalbyerne har mellem 400 og 2.500 indbyggere og er Bisserup, Boeslunde, 
Dalmose, Flakkebjerg, Kirke Stillinge, Slots Bjergby, Svenstrup, Sørbymagle og Vemmelev. De er alle 
landsbyer, som blev kraftigt udbygget med parcelhuskvarterer fra omkring 1950 og frem, hvilket medførte 
en udvidelse med nye funktioner som dagligvarebutikker, kommunale institutioner og idrætsfaciliteter. 

Særligt omkring Slagelse by er der et stort opland af lokalbyer og landsbyer tilknyttet disse. Skælskørs 
opland består primært af landsbyer, mens Korsør har et mindre opland. Vestermose-området nordøst 
for Slagelse skiller sig ud, ved at være det tyndest befolkede område i kommunen, hvor kun landsbyen 
Sønderup har mere end 100 indbyggere.

Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn 10
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Oplæg til Lokal UdviklingsPlan for Eggeslevmagle by og  Sogn

5. Eggeslevmagle – Verdens Navle.

5.1. Afrunding fra bestyrelsen

5.2 Udkast til den videre proces

5.3.

12
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Til Slagelse Kommune - Landdistriktsudvikling
landdistriktsudvikling@slagelse.dk

Lille Valby, Slagelse den 30-04-2020

Vedr.: Ansøgning om støtte til istandsættelse af forsamlingshus under 
Slagelse Kommunes erhvervspakke til støtte af erhvervs-, Kultur- og 
foreningsliv

Lille Valby Forsamlingshus har modtaget mail med information vedrørende støtte til det lokale 
erhvervsliv via projekter og aktiviteter i blandt andet forsamlingshuse, og vi indgiver hermed vores 
ansøgning.

Om Lille Valby Forsamlingshus
Lille Valby Forsamlingshus er det eneste samlingspunkt i området omkring Nordskoven. Området 
omfatter Lille Valby, Slagstrup og områderne langs vejene Slagstrupvej, Stenagervej, samt 
Rosenkildevej, Valmuevej, Hvedevej og Hirsevænget uden for byskilt. Området er geografisk set 
stort, og vores husstande ligger med stor afstand, men vi har i dette område et fællesskab med 
interesse for områdets udvikling, bosætning, natur osv. 

Lille Valby og omegn har ikke længere skole, købmand eller et lokalråd. Vores naturlige 
samlingspunkt er derfor vores forsamlingshus. Beboerne i området er dækket af Vestermose 
Lokalråd, men vi har aldrig hørt noget fra Vestermose. Vi har derfor taget de første skridt til 
etablering af lokalråd, men mangler fortsat at finde kræfter nok til at løfte opgaven på 
funktionsmæssig levedygtig vis.

Forsamlingshuset fungerer som nøglehus til udlejning og som samlingspunkt for vores lokale fester. 
Vi har de seneste år afholdt arrangementer som julebanko, høstfest, fastelavn, arbejdsdag for huset 
og forårsfest. Vores forsamlingshus har i årtier haft samme bestyrelse. For få år siden foretog vi et 
generationsskifte og arbejder på en gradvis istandsættelse og opgradering, efterhånden som der er 
midler hertil. Huset trænger til gennemgribende renovering. Vi har nytænkt forretningsmodellen, 
men har et stort efterslæb på indretning og vedligehold. Husets drift er derfor tynget af manglende 
renoveringer og utidssvarende indretning, før vi kan fremstå som attraktivt hus for leje og dermed 
skabe bedre økonomi.

Bæredygtig istandsættelse med fokus på energibesparelser og miljø
En udfordring for Lille Valby Forsamlingshus er den store udgift til varme. Huset trænger til 
energimæssig renovering med henblik på mere miljøvenlig drift og dermed samtidig bedre økonomi. 
Vi har derfor indhentet tilbud på nedenstående tiltag til forbedring. Tiltagene er listet i prioriteret 
nødvendig rækkefølge:

 Samlet tilbud på hulmursisolering og installering af varmepumpe
Husets varmekilde er for nuværende et pillefyr, der kræver næsten daglig tilsyn og store 
omkostninger. Ved isolering af ydervæggene og installering af varmepumpe vil både frigøres 
økonomi og tidsforbrug hos bestyrelsen, der kan anvendes til langt bedre formål og samtidig 
udgøre en gevinst rent klimamæssigt.

 Udskiftning af vinduer og to yderdøre. Vinduer og døre har meget ringe isoleringsevne på 
grund af ælde. Udskiftningen vil understøtte samme positive effekt som isolering og 
varmepumpe.

mailto:landdistriktsudvikling@slagelse.dk


En energimæssig renovering vil give flere muligheder for forsamlingshuset til at bruge 
driftsindtægterne til de samlende aktiviteter i stedet for brændsel. Det vil samtidig frigøre tid hos 
bestyrelsens medlemmer til at fokusere på andet end

Hvordan gennemføres projekterne
Projekterne gennemføres ved en kombination af egen arbejdstid og køb af ydelser fra lokale 
virksomheder. Projekterne vil om muligt blive gennemført i sommerferieperioden, hvor der er 
traditionelt ikke er udlejninger. Det giver samtidig mulighed for at områdets beboere kan hjælpe 
med klargøring, oprydning og bortskaffelse af materialer. 

Vi bidrager selv med arbejdskraft
Områdets beboere bidrager med arbejdskraft i forbindelse med projekter, således at administration, 
koordinering, forberedelse, rydning og oprydning baseres på frivillig arbejdskraft. 

Vi anvender lokale virksomheder – her er deres tilbud
Til de to konkrete tiltag har vi indhentet tilbud og overslag på omkostningerne hos lokale 
virksomheder. Vi supplerer meget gerne med yderligere tilbud, hvis det ønskes. Følgende tilbud er 
indhentet:

 Hulmursisolering og opsætning af 3 varmepumper inklusiv KwH-måler
Pris: 88.325 + 2100 = 90.425
Tilbud fra Dalmose El-Service med underentreprise af TN-BYG vedhæftet. 
Tilbuddet er fra 2018 og skal derfor bekræftes.

 Udskiftning af 20 vinduer og 3 døre.
Pris: 168.125
Overslag indhentet fra KBE-Byg ApS, Stenagervej i Slagelse.
Tilbud eftersendes.

Samlet ansøgning 90.425 + 168.125 = 258.550

Tilbud på hulmursisolering og varmepumper vedhæftes ansøgningen.
Tilbud på udskiftning af vinduer og døre er et overslag. Præcist tilbud kan fremsendes inden for en 
uge. 
Vurdering af besparelse er behæftet med usikkerhed, men et estimat kan indhentes fra 
tilbudsgiverne inden for en uge, hvis det ønskes.

Med venlige hilsner

Gert Kristensen 
Formand for Lille Valby Forsamlingshus



 



 

  

    Tilbud nr. 2018054 
 
Lille Valby Forsamlingshus                                       26. marts, 2018 
Valby Engvej 2 
4200 Slagelse 
Tlf. Nr: 28715321 e-mail: pernille.frandsen@gmail.com    
  
 
 
Vi har hermed fornøjelsen at fremsende tilbud på installering af 3 stk. luft/luft varmepumper,  
samt efterisolering af ydervægge med papiruld. 
 
 
Samlet tilbudspris  ................................................................. kr.  88.325,- incl. moms 
 
 
Tilbuddet indeholder følgende: 
 

1. Levering og Installering af 3 stk. yderdel DAIKIN Caldo 35. 
2. Levering og Installering af 3 stk. inderdel DAIKIN Caldo 35. 
3. Ydredele monteres på vægstativer, som placeres på murstensvæg. 
4. levering og montering af 3 stk. nye jordelektroder. 
5. Kølerør og kabler skjules i hvide kabelbakker. 
6. El-installation fra eksisterende 230V installation og til 3 stk. nye sikkerhedsafbrydere. 
7. Levering, programmering og installering af 3 stk. Wifi moduler for fjernstyring af varmepumper. 
8. Montering, afprøvning og instruktion. 
9. 5 års totalgaranti på anlægget. (hvis der afholdes årligt service, som er et lovkrav) 

 
Hulmurene er tomme og der forefindes ikke isolering i dem.  

10. Boring af huller for 1 m. i ydervægge med 18mm bor, for i fyldning af papiruld. 
11. Indblæsning af papir uld på de ca. 160m2 facader. 
12. Lukning af huller med mørtel. 

 
Prisen inkluderer max. 7m installation, mellem inder- og ydredel, pr. varmepumpe. 
 

- Der kan tilkøbes Kwh-måler for kontrol af forbrug. kr. pr. stk.    700,- incl. moms. 
 
Pris for årligt service af varmepumper, er pr. dags dato kr. 2.895,- incl. moms. 
 
 
Se medsendte kalkulation for varmepumperne, som er retningsgivende for indholdet af tilbuddet. 
 
Skulle der evt. være spørgsmål til ovenstående, står jeg selvfølgelig til rådighed. 
Tilbuddet er gældende 1 mdr. fra d.d. 
 
Med venlig hilsen 

Ole Christensen 
Ole Christensen    KMO godkendelses nr.: 20701993 
   



Gimlinge Forsamlingshus
vollerupvej 57
4200 slagelse 

Maler-wennerberg
Hovedgaden 41

4261 Dalmose

CVR-nr.: 26072816
Tlf.: 20688199

allan@maler-wennerberg.dk

Momsfrit beløb: 0,00 kr.
Momspligtigt beløb:42.089,00 kr.

I alt ekskl. moms 42.089,00 kr.

Moms (25%) 10.522,25 kr.

I alt inkl. moms 52.611,25 kr.

Tilbud Dato: 16. apr. 2020

Beskrivelse Antal Enhedspris Pris

0
male vinskeder og underbrædder på gavle og ende bjælker
på resten med grøn umbra 22 350,00 kr. 7.700,00 kr.

PP Tr​beskyttelse d​k. alkyd, sort
grøn umbra træbeskyttelse 20 180,95 kr. 3.619,00 kr.

0
letslibe og male vinduer 19stk farve grøn umbra 19 900,00 kr. 17.100,00 kr.

0
male hoveddør fra grå til grønumbra 1 2.400,00 kr. 2.400,00 kr.

0
udskifte vinskeder og dækbrædder på 3 sider ialt 21m
vinskeder og 21m dækbrædder 42 60,00 kr. 2.520,00 kr.

timeløn
arbejdstid for udskiftning af vinskerder 24 350,00 kr. 8.400,00 kr.

0
div skruer

1 350,00 kr. 350,00 kr.

Maler-Wennerberg - Hovedgaden 41 - 4261 Dalmose - Danmark - CVR-nr. 26072816 Tlf.: 20688199 - 
Mail : Allan@maler-wennerberg.dk - web: www.Maler-wennerberg.dk
Bank: Sparekassen sjælland - kontonr.: 6150 / 0001843025 -
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Gimlinge Forsamlingshus.                                                                                               

Vollerupvej 57 4200 Slagelse

Cvr.  53555810

Ansøgning om støtte til forskønnelse/vedligehold af forsamlingshuset.

Hermed ansøger Gimlinge forsamlingshus om støtte til reparation og forskønnelse af forsamlingshuset, der 
er d.d væsentlige skader på facaden og dele af tagkonstruktionen. Forsamlingshuset i Gimlinge har mange 
kulturelle aktiviteter i gang, en aktiv bestyrelse og stor opbakning fra borgerne i og omkring landsbyen. 
Med støtte fra lokale ildsjæle er det lykkedes at få renoveret flere ting indvendig i huset, dog har 
forsamlingshuset ikke selv midler til en større renovering af facaden/tag konstruktion. 

Desværre er huset udenfor nedslidt og ser lidt forfaldent ud grundet manglende maling.                                   
I kommunens nyligt udarbejdede ”Analyse af landsbyerne i Slagelse Kommune” beskrives de enkelte 
landsbyer i kommunen. I gennemgangen af Gimlinge fremgår under ”Bygningsmasse”, at ”Flere af de mest 
nedslidte byggerier ligger med meget synlige placeringer, herunder forsamlingshuset, hvilket påvirker 
indtrykket af den ellers hyggelige landsby”.                                                                                                              
Under ”Forslag til indsatsområder” nævnes ” - give et æstetisk løft til landsbymiljøet ved renovering af 
forsamlingshuset og andre nedslidte bygninger på synlige placeringer”.

På baggrund af ovenstående ser vi en mulighed for at ansøge om følgende.

1. Midler til udvendig renovering af forsamlingshuset via fagfolk. Der skal som minimum afrenses og 
ny maling til. Der kræves i den forbindelse professionel ekspertise, hvorfor der til denne del er 
indhentet tilbud fra 2 malerfirmaer.

2. Vi ser en større efterspørgsel på udlejninger af forsamlingshuset både blandt lokale og gæster 
udefra. Vi har desværre ingen permanent løsning på vores handicap adgang. Vi har derfor tilladt os 
at tage et tilbud med på denne løsning.  

Forsamlingshusets bestyrelse ser frem til en positiv behandling. 

På bestyrelsens vegne

Med venlig hilsen

Jeanette Nielsen 

Forkvinde. 

Mail. info@gimlingeforsamlingshus.dk 

Tlf. 21269485

Bilag. Jansen byg Flakkebjerg og maler Wennerberg Dalmose

mailto:info@gimlingeforsamlingshus.dk


Jansen Byg
 PÅLIDELIGT OG GODT HÅNDVÆRK

Dato: 27-04-2020

Gimlinge forsamlingshus Jansen Byg
Vollerupvej 57
4200 Slaglelse Hylleparken 21

4200 Slagelse
Tlf.: 26276257
Mail.: jansenby@gmail.com
Cvr.: 30322959

Tilbud. General renovering

1. Facade renovering

Sandblæsning af facade.
Opfyldning fuger, huller og sprækker
Pudsning af facade med netarmering for større holdbarhed
Farve valgfri indenfor almindelig norm.

Pris inkl. stillads, materialer og arbejdstimer 120.500 kr.

2. Maling af sternbrædder samt træværk.

Alt træværk grovslibes og afrenses
Der males med træbeskyttelse i farve kunde vælger

Pris inkl. stillads, materialer og arbejdstimer 41.700  kr.

3. Træterrasse med indgang til kørestols brugere 

Opbygning af træterrasse med rampe ca. 35 kvm.
Til bedre adgang for kørstolsbrugere og svært gående.
Isætning af hoveddør bredde 1 m højde 2,35 m
Opbygget i 45x145 strøer på punktfundamenter
Terrassebrædder 30x120 mm. trykket fyr.

Pris inkl. materialer og arbejdstimer 49.500 kr.

Jansen Byg Hylleparken 21, 4200 Slagelse. 
Mail: jansenbyg@gmail.com

Cvr. 30322959



Jansen Byg
 PÅLIDELIGT OG GODT HÅNDVÆRK

4. Udskiftning af utætte skotrender for at stoppe yderligere beskadigelse

Eksisterende skotrender fjernes.
Der monteres ny bund i skotrende trykket tommebrædder
der ilægges undertagsdug.
Der monteres ny skotrende-blik i hele skotrenderne 

Pris inkl. stillads, materialer og arbejdsløn 36.500 kr.

Alle priser kan til og fravælges tilbuddet

Varebetegnelse Antal Beløb

1. Tilbud total 1 Stk 248.200 Kr.

Subtotal 248.200 Kr.
1. 25% moms 62.050 Kr.

Total dkk 310.250 Kr.

Jansen Byg Hylleparken 21, 4200 Slagelse. 
Mail: jansenbyg@gmail.com

Cvr. 30322959



Gimlinge Forsamlingshus
vollerupvej 57
4200 slagelse 

Maler-wennerberg
Hovedgaden 41

4261 Dalmose

CVR-nr.: 26072816
Tlf.: 20688199

allan@maler-wennerberg.dk

Momsfrit beløb: 0,00 kr.
Momspligtigt beløb:68.000,00 kr.

I alt ekskl. moms 68.000,00 kr.

Moms (25%) 17.000,00 kr.

I alt inkl. moms 85.000,00 kr.

Tilbud Dato: 16. apr. 2020

Beskrivelse Antal Enhedspris Pris

0
vaske facader ned med algerens og højtrykrenser 1 3.500,00 kr. 3.500,00 kr.

timeløn
skrabe vægge for løst kalk dette er en anslået tid to mand i 3
dage 48 350,00 kr. 16.800,00 kr.

0
male facader to gange med olieemulisionsmaling jeg har
regnet ud at der er 304 m2 vægge 304 125,00 kr. 38.000,00 kr.

0
male sokkel sort og 13 solbænke under vinduer 97 100,00 kr. 9.700,00 kr.

0
tilbuddet er for af vaske facader skrabe løst kalk af og male
vægge med olieemulisionsmaling til dække
det er muligt at kalken der sidder under den nye maling kan
skalle der vil blive stillet rest af maling til rep 
der vil derfor ikke være garanti på det udførte da der bliver
malet på i forvejen malet kalket vægge 1 0,00 kr. 0,00 kr.

Maler-Wennerberg - Hovedgaden 41 - 4261 Dalmose - Danmark - CVR-nr. 26072816 Tlf.: 20688199 - 
Mail : Allan@maler-wennerberg.dk - web: www.Maler-wennerberg.dk
Bank: Sparekassen sjælland - kontonr.: 6150 / 0001843025 -

Side 1/1



Fårdrup Forsamlingshus 
Fårdrupvej 18, 4200 Slagelse    SE nr. 72811259 

 
 

Ledelse, Udvikling & HR 

Rådhuspladsen 11 

4200 Slagelse 

Att.: Anne Justiniano  

 

Dato: 3. maj 2020 

Vedr. Ansøgning fra den lokale hjælpepakke i forbindelse med smittespredning af Corona  

Undertegnede ansøger hermed på vegne af Fårdrup Forsamlingshus om tilskud fra den lokale 

hjælpepakke til et eller flere af vores projekter i Forsamlingshuset.  

I lighed med de fleste øvrige forsamlingshuse så har vi ikke det store overskud på vores udlejninger, og 

slet ikke i år, hvor vi i forbindelse med Coronaen, ingen udlejninger har haft siden 6. marts. Flere 

udlejninger her i foråret er flyttet til efteråret, hvor vi så har måttet sige nej til nye udlejninger.  

Intet er dog galt, uden at det kan være godt for noget. Vores første projekt er at få lagt klinker vores 

indgangsparti. Det kunne der blive tid til nu. Vi har p.t. gulvtæppe, der er meget grimt efter flere fester, 

hvor der er blevet spildt på gulvet. Klinker vil blive købt lokalt i et af Slagelse kommunes byggemarkeder. 

Vi har undersøgt priser og vil kunne få klinker og diverse hjælpematerialer til lægning til ca. kr. 4.000,-  

til lokalet.  

Et andet projekt, som vi skal have udført meget snart, er en ordentlig afledning af vores tagvand. I 

forbindelse med at vi har fået sat nye tagrender op, er vi blevet klar over, at der er meget ringe 

afledning af tagvandet. Det er årsag til, at vi får vand i kælderen.   Enten skal vi have gravet op, rørlagt 

og tilsluttet det kommunale system. En anden løsning kunne være etablering af faskiner for bortledning 

af tagvandet fra bygningen. Sidstnævnte løsning vil kunne udføres for mellem 15 og 20.000,- , hvis det 

meste af arbejdet udføres af bestyrelsen selv. Der er endnu ikke indhentet priser fra lokale 

entreprenører, men det kunne være en mulighed.  

Det sidste projekt, vi har i tankerne, er udskiftning af vores 25 borde. Desværre så bliver inventar ikke 

altid behandlet lige pænt ved udlejninger. Understel på vores borde er blevet skæve ved brug (måske 

fordi der bliver siddet på bordene). Desværre så er prisen på et bord med kraftigere understel ca. kr. 

3.000,-.    

Ud over ovenstående så er der mange ting, der kunne forbedres i et gammelt Forsamlingshus. I 

bestyrelsen taler vi jævnligt om behovet for et handicaptoilet, men det er en større udgift og udfordring 

end ovenstående.  

På forhånd tak for velvillig behandling af nærværende ansøgning.  

 

Med venlig hilsen 

Lene Andersen 

Kasserer i Fårdrup Forsamlingshus.  



Fra: hjhansen@post4.tele.dk [mailto:hjhansen@post4.tele.dk] 
Sendt: 30. april 2020 20:04
Til: Landdistriksudvikling@slagelse.dk
Cc: Else-Marie Hedegaard Jensen <eljen@slagelse.dk>; Mette Agentoft <mettg@slagelse.dk>
Emne: Sludstrup Forsamlingshus - lokal hjælpepakke (Corona)

Til:

Slagelse Kommune 

Landdistriksudvikling@slagelse.dk 

Jeg repræsenterer Foreningen Sludstrup Forsamlingshus beliggende Sludstrupvej 1A, Sludstrup, Slagelse 
Kommune. 

Vi søger kommunens lokale hjælpepakke om støtte til følgende projekter der kan komme vores forening og 
det lokale erhvervsliv til gavn.

 Høj prioritet. Udskiftning af gl. tag til nyt – i alt 550.655, - kr. + moms baseret på tilbud fra 
Tømrerfirmaet Tømrer-Gården ApS. (tilbud vedhæftet). Vi har tillige søgt Slagelse Kommune, Miljø-
, Plan- og Landdistriktsudvalget, om støtte til samme projekt med midler fra ”Byfornyelsesmidler til 
Forbedringsarbejde”. Sagsnr. 330-2019-7025. Vores ansøgning er stadig under behandling.

 Høj prioritet. (Nedslidt)  Nyt gulv i stor sal i alt 78.480, - kroner + moms baseret på tilbud fra 2017 
(bilag 4) fra firmaet Myxi-byg (Slagelse firma som arbejder sammen med TømrerGården Aps nævnt 
ovenfor under udskiftning af tag)

 Høj prioritet. Maling af hus udvendigt, anslået udgift til maling og stillads/lift leje i alt 8.000,- 
kroner inkl. moms. Malerarbejdet udføres som frivilligt arbejde. 

 Middel prioritet. (Mulig sundhedsrisiko)  Total renovering af lille (afvask-) køkken 11 m2 til en 
estimeret pris på 170.000 kroner + moms. Arbejdet omfatter

a. Nedbrydning/nedtagning af gammelt køkken (fjerne alt inventar, fjerne væg og loft 
beklædning, bryde gulv op, og kører alt på genbrugspladsen). En andel heraf udføres som 
frivilligt arbejde.

b. Murer/kloak arbejde. Gulvafretning med fald, kloakafløb, gulv- og vægfliser – baseret på 
tilbud (bilag 1) fra 2017 på 76.440 + moms (Murer- og Kloakmester S. Priess ApS, Slagelse)

c. Div. VVS, EL. tømrer ca. 30.000 kroner + moms (estimeret uden tilbud)
d. Udskiftning af borde og hylder plus ny opvaskemaskine i alt 62.481, - kroner + moms 

baseret på tilbud (bilag 2) fra 2017 fra NPS Food Teknik (Slagelse firma)

 Laveste prioritet. (Energiforbedring, men med lang tilbagebetalingstid) 10 nye vinduer og 1 
terrassedør på 1 sal, i alt anslået samlet udgift på 97.000,- kr. + moms Alt er tømrerarbejde. 
Nedtagning og fjernelse udføres som frivilligt arbejde.

. 

Vi modtog i 2019 et tilskud fra Slagelse kommune på i alt 125.000, - kr. 

mailto:hjhansen@post4.tele.dk
mailto:hjhansen@post4.tele.dk
mailto:Landdistriksudvikling@slagelse.dk
mailto:eljen@slagelse.dk
mailto:mettg@slagelse.dk
mailto:Landdistriksudvikling@slagelse.dk


25.000, - til oliefyr (50%)
50.000, - til nyt gulv (50%)
50.000, - til renovering af lille køkken jf. ovenfor (50%)

Vi har i efteråret 2019 måtte anvende 150.000 kroner til nyt fyr (komplet med kedel, brænder, 
røgudveskling, ny olietant, nye rør mv) og i den anledning aftalt med Mette Agentoft, Center for Kultur 
Fritid og Borgerservice, at de 2 første positioner (oliefyr og gulv) anvendes til udskiftningen af det gamle fyr 
mv. Tilbage mangler vi derfor at anvende 50.000 kr. på renovering af køkken.

Inden Corona forventede vi at vi kunne opspare de resterende 50.000 kr. til køkken-renoveringen i 2020, 
men situationen er desværre den at vores bank/kassebeholdning i dag kun er på ca. 10.000 da vi nu bl.a. 
mangler indtægter fra bankospil og udlejning af festlokaler. De fremtidige bookninger udebliver også, 
hvorfor vi mangler de tilknyttede forudbetalinger der normalt hjælper på vores likviditet. Hertil kommer at 
olieregninger og forsikring belaster vores likviditet i vinter og forårs-perioden.

Vi er med andre ord hårdt presset af Corona krisen, og håber derfor på kommunes hjælp.

På forhånd tak.

Mvh
Hans Jørgen Hansen
Pva. Sludstrup forsamlingshus 

+45 40 295 395



TØMRER-GÅRDEN ApS
v/ Michael Andersen 

Strandvejen 141, Hejninge, 4200 Slagelse
Tlf.: 58549131 / 21759134 

 CVR-Nr.: 30 59 74 00

Sludstrup Forsamlingshus 
Sludstrupvej 1B
4200 Slagelse

Slagelse 19-01-2020

Tilbud Udskiftning af tag til nyt tag i eternit B7 halve plader i sort 

Sætte stillads op rundt om huset 

Fjerne eks. tag - lægter - rygninger - tagrender - udhæng - skrotrender - mm.

Opretning af eks. spær og tag - lave nyt udhæng og skrotrender.

Evt. efterisolere de steder der mangler og montering af vindstopsplader hvor der ikke er nogle i forvejen.

Så lægtes der op på ny klar til eternitplader B7 i halve sort.

Der sættes ny stern og vindskeder på som der er monteret vedligeholdsfri hardyplank på - underløb er i hvid malet.

Så lægges der Eternitplader på og der monteres rygninger - samt ny inddækning ved mur - skorsten.  

Så monteres der nye tagrender i stål med nye nedløb. 

Fjerne eks. tag og lægter kr. 36.000,00
Lægning af ca. 600-625 M2 tag kr. 291.775,00
Opretning kr. 68.400,00
Udhæng rundt på bygningen kr. 41.250,00
Rådskader anslået kr. 12.000,00 ?
Nye tagrender og nedløb kr. 41.875,00
Vindstopsplader anslået kr. 16.000,00 ?
Efterisolering anslået kr. 20.000,00 ?
Murer anslået kr. 5.000,00 ?
Stillads kr. 18.000,00
Miljø afgift kr. 355,00
Samlet kr. 550.655,00
25% Moms kr. 137.663,75
I alt kr. 688.318,75

Alt affald på pladsen står i selv for at fjerne 

Med venlig hilsen

Michael Andersen

Tømrer-Gården ApS

Tilbuddet gælder kun i 3 måneder.







SLUDSTRUP FORSAMLINGSHUS
V/KASSERER INGELISE NIELSEN
Sludstrupvej 1B
4200 Slagelse
Danmark

Att: Hans Jørgen 40295395

NPS Food Teknik ApS - Merkurvej 4 F - DK-4200 Slagelse - CVR-nr.: 33 03 86 23
Tlf.: 35 81 67 00 - Bogholderi: 40 14 04 35 - mail: info@fastshop.dk - web: www.fastshop.dk

Bank: Spar Nord Bank A/S - Kontonr.:9383 - 4574660314 - IBAN-nr.: DK3293834574660314 - SWIFT-kode: SPNODK22
- Forsikrings-reparatør nr. 32593

TILBUD

Nr. .......................
Dato .....................
Kundenr ................
Side .....................

Deres ref. ..............
Vor ref. .................

: 11561
: 06.10.2017
: 40295395
: 1 af 3

: Hans Jørgen 40295395
: Nicolai

Nr. Tekst Antal Stk. pris Pris

Fortsættes på næste side

ARI-DR320 Rustfri stålhylde - B:2000 x D:300 mm, disse 3 1.395,00 4.185,00
hyler er i en god kvalitet og en god pris.
De hylder i har nu er 400 mm i dybden, hvis i
ønsker de skal være 400 dybe må jeg lige finde en
anden løsning.

- Rustfri bord under stålhylder. 1 5.375,00 5.375,00
Med stativ med løse stål riste som kan komme i
opvaskemaskinen for rengøring.
Mål: 2250 x D:630 x H:900 mm
Stråt skåret ud til døren.

ZAN-502057 ZANUSSI LS6 1 24.990,00 24.990,00
Opvaskemaskine underbordsmodel.
Incl. afløbs-, sæbe- og afspændingspumpe.
Mål: B:600 x D:612 x H:850 mm
400 V - 6,6 kW

- AK 1030 Filter, incl div fittings, slamge og SMS 1 7.900,00 7.900,00
Vandmåler

- Stativ for LS6 så maskinen løftes lidt op så der er 1 2.400,00 2.400,00
bedre arbejdshøjde på

- Rustfri stålbord ved vindue med stor spulevask 1 10.700,00 10.700,00
med sumpsi og med løse pladriste i stål.



SLUDSTRUP FORSAMLINGSHUS
V/KASSERER INGELISE NIELSEN
Sludstrupvej 1B
4200 Slagelse
Danmark

Att: Hans Jørgen 40295395

NPS Food Teknik ApS - Merkurvej 4 F - DK-4200 Slagelse - CVR-nr.: 33 03 86 23
Tlf.: 35 81 67 00 - Bogholderi: 40 14 04 35 - mail: info@fastshop.dk - web: www.fastshop.dk

Bank: Spar Nord Bank A/S - Kontonr.:9383 - 4574660314 - IBAN-nr.: DK3293834574660314 - SWIFT-kode: SPNODK22
- Forsikrings-reparatør nr. 32593

TILBUD

Nr. .......................
Dato .....................
Kundenr ................
Side .....................

Deres ref. ..............
Vor ref. .................

: 11561
: 06.10.2017
: 40295395
: 2 af 3

: Hans Jørgen 40295395
: Nicolai

Nr. Tekst Antal Stk. pris Pris

Fortsættes på næste side

Udhak ved faldstamme i v. side.
Vulst kant.
Uden overløb.
Mål: B:1830 x D: 700 x H:900MM

LF-3359625 Blandingsbatteri med spul arm, 1 2.995,00 2.995,00
Vand tud.

- WAS-1952504 2 1.150,00 2.300,00
Bakkevogne for Opvaskebakker.
Lav. Plads til 4 opvaskebakker.
Mål 555 x 445 x H:1000 mm
Med hjul

- SPILDBAKKE / DRYPBAKKE 2 370,00 740,00
500 X 500
Hvis i ønsker opvaskebakker kan vi tilbyde disse
standart bakker fra ZANUSSI, TALLERKEN, GLAS
eller BESTIK
med 30% rabat.
Normal pris 144,- pr. stk.

GGG-Troll2 Trolley /Serveringsvogn / Transportvogn med to 1 896,00 896,00
hylder
Mål: B:860 x D:535 x H:940 mm
Forkromet
4 hjul (heraf 2 med bremse)



SLUDSTRUP FORSAMLINGSHUS
V/KASSERER INGELISE NIELSEN
Sludstrupvej 1B
4200 Slagelse
Danmark

Att: Hans Jørgen 40295395

NPS Food Teknik ApS - Merkurvej 4 F - DK-4200 Slagelse - CVR-nr.: 33 03 86 23
Tlf.: 35 81 67 00 - Bogholderi: 40 14 04 35 - mail: info@fastshop.dk - web: www.fastshop.dk

Bank: Spar Nord Bank A/S - Kontonr.:9383 - 4574660314 - IBAN-nr.: DK3293834574660314 - SWIFT-kode: SPNODK22
- Forsikrings-reparatør nr. 32593

TILBUD

Nr. .......................
Dato .....................
Kundenr ................
Side .....................

Deres ref. ..............
Vor ref. .................

: 11561
: 06.10.2017
: 40295395
: 3 af 3

: Hans Jørgen 40295395
: Nicolai

Nr. Tekst Antal Stk. pris Pris

Subtotal :

25,00% moms :

Total DKK :

62.481,00

15.620,25

78.101,25

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 62.481,00)

Max belastning: 80kg

Stålbordene er i super kvalitet af dansk
produceret.

Rullevognen som står på til sidst er en vogn i den
billige ende som de fleste vælger, ønsker man
også den i en super kvalitet koster den ca. 3.800,-



Almindelige	
  salgs-­‐	
  og	
  leveringsbetingelser	
  

NPS	
  Food	
  Teknik	
  ApS	
  /	
  FastShop.dk	
  -­‐	
  Cvr.	
  33038623	
  -­‐	
  01.03.2015	
  

	
  

Nedenstående	
  almindelige	
  salgs-­‐og	
  leveringsbetingelser	
  
er	
  gældende	
  for	
  NPS	
  Food	
  Teknik	
  A/S	
  og	
  Fastshop.dk	
  
(herefter	
  benævnt	
  Fastshop)	
  og	
  kan	
  kun	
  fraviges	
  ved	
  
anden	
  skriftlig	
  aftale	
  mellem	
  parterne.	
  

	
  

Tekniske	
  dokumenter,	
  herunder	
  tegninger	
  og	
  
beskrivelser:	
  

Alle	
  tekniske	
  specifikationer,	
  illustrationer	
  og	
  prislister	
  i	
  
kataloger,	
  på	
  Fastshop	
  m.v.	
  er	
  vejledende	
  og	
  Fastshop	
  kan	
  
ikke	
  drages	
  til	
  ansvar	
  for	
  eventuelle	
  fejl	
  herfra.	
  	
  

Alle	
  udleverede	
  tekniske	
  dokumenter	
  og	
  teknisk	
  
information	
  tilhører	
  Fastshop	
  og	
  må	
  ikke	
  uden	
  samtykke	
  
kopieres	
  eller	
  videregives	
  til	
  tredjemand.	
  

	
  

Priser	
  og	
  betalingsbetingelser:	
  

Alle	
  priser	
  er	
  ekskl.	
  moms,	
  afgifter	
  og	
  montering.	
  

Levering	
  sker	
  ab	
  lager.	
  Køberen	
  overtager	
  risikoen	
  for	
  
leverancen	
  ved	
  leveringen.	
  Når	
  levering	
  er	
  sket	
  kan	
  varen	
  
ikke	
  returneres	
  for	
  kreditering	
  uden	
  sælgers	
  forudgående	
  
skriftlige	
  samtykke.	
  Køber	
  kan	
  således	
  ikke	
  tilbageholde	
  
betaling	
  på	
  grund	
  af	
  eventuelle	
  modkrav	
  som	
  Fastshop	
  
ikke	
  har	
  anerkendt.	
  

Den	
  fastsatte	
  betaling	
  skal	
  erlægges	
  af	
  køberen	
  kontant	
  
ved	
  leveringen,	
  medmindre	
  andet	
  er	
  aftalt	
  skriftligt.	
  Ved	
  
manglende	
  rettidig	
  betaling	
  er	
  Fastshop	
  berettiget	
  til	
  at	
  
tillægge	
  2%	
  i	
  rente	
  fra	
  forfaldsdagen	
  pr	
  påbegyndt	
  måned.	
  	
  

Der	
  tages	
  forbehold	
  for	
  eventuel	
  regulering	
  af	
  de	
  aftalte	
  
priser	
  som	
  følge	
  af	
  ændringer	
  i	
  valutakurser,	
  
produktionsomkostninger,	
  materialepriser	
  samt	
  
toldsatser	
  m.v.	
  

Såfremt	
  køber	
  misligholder	
  de	
  aftalte	
  betalingsbetingelser	
  
ved	
  én	
  eller	
  flere	
  leveringer	
  er	
  Fastshop	
  berettiget	
  til	
  at	
  
stoppe	
  eventuelle	
  fremtidige	
  leveringer	
  samt	
  kræve	
  
erstatning	
  af	
  eventuel	
  tab	
  i	
  den	
  forbindelse.	
  Herefter	
  vil	
  
alle	
  ubetalte	
  beløb	
  forfalde	
  til	
  omgående	
  betaling	
  uanset	
  
tidligere	
  aftalte	
  betalingsbetingelser.	
  En	
  evt.	
  garanti	
  er	
  
betinget	
  af	
  at	
  de	
  aftalte	
  betalingsbetingelser	
  er	
  
overholdte.	
  

	
  

Garanti:	
  

Fabriksnye	
  produkter	
  har	
  normalt	
  1	
  år’s	
  garanti.	
  Og	
  
Brugte	
  varer	
  og	
  demovarer	
  har	
  normalt	
  3	
  mdr.’s	
  garanti,	
  
med	
  mindre	
  andet	
  er	
  aftalt	
  og	
  angivet	
  på	
  
ordrebekræftelse	
  eller	
  faktura.	
  Fastshop	
  vælger	
  om	
  varen	
  
skal	
  repareres,	
  omleveres	
  eller	
  om	
  handlen	
  skal	
  ophæves.	
  
Garantien	
  gælder	
  fra	
  leveringsdatoen	
  og	
  bliver	
  ikke	
  
forlænget	
  ved	
  reparation	
  eller	
  omlevering.	
  Garantien	
  
gælder	
  ikke	
  pærer,	
  træningslister,	
  glas,	
  filtre,	
  pakninger	
  
og	
  justeringer.	
  
	
  

Tilbud:	
  

Tilbud	
  er	
  gældende	
  i	
  30	
  dage,	
  medmindre	
  andet	
  er	
  anført	
  
i	
  tilbuddet.	
  

	
  
Leveringstid:	
  

Den	
  angivne	
  leveringstid	
  er	
  omtrentlig	
  og	
  der	
  tages	
  
forbehold	
  for	
  forsinkelser	
  som	
  følge	
  af	
  strejker,	
  lockout,	
  
krig,	
  valutarestriktioner,	
  hindringer	
  i	
  transporten,	
  
beslaglæggelse,	
  mobilisering,	
  restriktioner	
  af	
  drivkraft,	
  
ildsvåde,	
  manglende	
  samt	
  mangelfulde	
  leverancer	
  fra	
  
underleverandører	
  eller	
  af	
  faktorer	
  uden	
  for	
  sælgers	
  
kontrol.	
  Leveringstiden	
  i	
  sådanne	
  tilfælde	
  vil	
  til	
  enhver	
  tid	
  
antages	
  for	
  at	
  være	
  rettidig	
  såfremt	
  den	
  udskudte	
  
levering	
  er	
  tilsvarende	
  pågældende	
  hindrings	
  varighed.	
  

Såfremt	
  leveringstiden	
  er	
  angivet	
  som	
  et	
  specifikt	
  antal	
  
dage	
  eller	
  uger,	
  regnes	
  perioden	
  først	
  fra	
  det	
  tidspunkt	
  
Fastshop	
  har	
  modtaget	
  alle	
  nøjagtige	
  oplysninger	
  
vedrørende	
  ordren,	
  herunder	
  godkendelse	
  af	
  eventuelle	
  
fremsendte	
  tekniske	
  dokumenter	
  og	
  teknisk	
  information.	
  
Ved	
  misligholdelse	
  af	
  forfaldne	
  betalingsbetingelser	
  
udskydes	
  leveringstiden	
  med	
  et	
  tilsvarende	
  tidsrum	
  for	
  
den	
  manglende	
  betaling.	
  

Skulle	
  der	
  opstå	
  andre	
  forsinkelser	
  end	
  de	
  ovennævnte	
  er	
  
køber	
  dog	
  ikke	
  berettiget	
  til	
  at	
  annullere	
  ordren	
  og	
  
fasthop	
  kan	
  ikke	
  pålægges	
  andre	
  krav	
  fra	
  køber.	
  

	
  

Ejendomsforbehold:	
  	
  

Det	
  solgte	
  forbliver	
  Fastshop’s	
  ejendom	
  indtil	
  køber	
  har	
  
betalt	
  hele	
  prisen	
  for	
  den	
  leverede	
  vare.	
  

	
  

Annullering:	
  

Annullering	
  accepteres	
  kun	
  efter	
  skriftlig	
  aftale	
  med	
  
Fastshop	
  og	
  mod	
  betaling	
  af	
  eventuelle	
  omkostninger.	
  

	
  

Returnering	
  af	
  varer:	
  

Varer	
  kan	
  kun	
  returneres	
  efter	
  forudgående	
  aftale	
  med	
  
Fastshop	
  og	
  skal	
  være	
  emballeret	
  i	
  originalemballage	
  og	
  
kurante	
  samt	
  være	
  et	
  produkt	
  som	
  Fastshop	
  lagerfører.	
  
Der	
  pålægges	
  et	
  returgebyr	
  ved	
  returneringen.	
  

	
  

Produktansvar:	
  

Fastshop	
  er	
  ikke	
  ansvarlig	
  for	
  personskade,	
  medmindre	
  
det	
  bevises	
  af	
  køber,	
  at	
  skaden	
  skyldes	
  fejl	
  eller	
  
forsømmelse	
  begået	
  af	
  Fastshop.	
  	
  

Fastshop	
  er	
  aldrig	
  ansvarlig	
  for	
  skade	
  som	
  følge	
  af	
  
driftstab,	
  tabt	
  arbejdsfortjeneste	
  eller	
  andet	
  indirekte	
  tab.	
  



Fastshop	
  kan	
  ikke	
  stilles	
  til	
  ansvar	
  for	
  skade	
  på	
  fast	
  
ejendom	
  og	
  løsøre.	
  

	
  

Mangler:	
  

Fastshop	
  er	
  forpligtet	
  til	
  at	
  afhjælpe	
  mangler	
  som	
  følge	
  af	
  
fejl	
  i	
  fremstilling,	
  konstruktion	
  eller	
  materiale	
  ved	
  efter	
  
eget	
  valg	
  at	
  udføre	
  reparation	
  eller	
  levere	
  anden	
  vare.	
  
Fastshops	
  ansvar	
  omfatter	
  ikke	
  mangler,	
  som	
  skyldes	
  
manglende	
  vedligeholdelse,	
  forkert	
  montering	
  foretaget	
  
af	
  køber,	
  fejlagtig	
  reparation	
  udført	
  af	
  køber	
  eller	
  
ændringer	
  foretaget	
  uden	
  Fastshops	
  samtykke.	
  Fastshops	
  
ansvar	
  omfatter	
  ej	
  heller	
  mangler	
  som	
  følge	
  af	
  materiale	
  
anskaffet	
  af	
  køber	
  eller	
  konstruktioner	
  specificeret	
  af	
  
køber.	
  Fastshops	
  ansvar	
  omfatter	
  ligeledes	
  ikke	
  normal	
  
slitage	
  og	
  forringelser.	
  

Fastshop	
  er	
  kun	
  forpligtet	
  til	
  at	
  afhjælpe	
  mangler	
  for	
  de	
  
varer	
  som	
  køber	
  har	
  dokumentering	
  for	
  samt	
  kan	
  
dokumentere,	
  at	
  det	
  leverede	
  er	
  opbevaret,	
  installeret,	
  
anvendt	
  og	
  vedligeholdt	
  efter	
  fastshops	
  forskrifter.	
  

Fastshop	
  er	
  kun	
  ansvarlig	
  for	
  at	
  afhjælpe	
  mangler	
  opstået	
  
inden	
  for	
  1	
  år	
  fra	
  fakturadato.	
  Denne	
  periode	
  kan	
  
forkortes	
  såfremt	
  varen	
  er	
  anvendt	
  mere	
  intensivt	
  end	
  
aftalt	
  mellem	
  parterne.	
  På	
  reservedele	
  ydes	
  3	
  måneders	
  
reklamationsret	
  på	
  fabriksfejl.	
  	
  

Reklamationsretten	
  gælder	
  ikke	
  pærer,	
  tætningslister,	
  
glas,	
  filtre,	
  pakninger	
  og	
  justeringer.	
  

Fastshops	
  ansvar	
  omfatter	
  alene	
  arbejdsløn	
  og	
  materialer	
  
direkte	
  forbundet	
  med	
  manglerne.	
  Fastshop	
  har	
  intet	
  
ansvar	
  for	
  andre	
  omkostninger	
  i	
  forbindelse	
  med	
  
konstatering	
  af	
  mangler	
  samt	
  af-­‐og	
  genmontering	
  af	
  
mangelfulde	
  varer.	
  

	
  

	
  

	
  

Reklamation:	
  

Køber	
  er	
  forpligtet	
  til	
  straks	
  efter	
  modtagelsen	
  at	
  foretage	
  
kontrol	
  af	
  leverancen	
  samt	
  at	
  undersøge	
  denne	
  for	
  
eventuelle	
  mangler.	
  Fastshop	
  skal	
  have	
  eventuelle	
  
reklamationer	
  i	
  hænde	
  senest	
  7	
  dage	
  efter	
  leverancens	
  
modtagelse.	
  Ved	
  fragtskader	
  skal	
  køber	
  straks	
  ved	
  
modtagelsen	
  reklamere	
  over	
  for	
  fragtfører.	
  Retten	
  til	
  at	
  
gøre	
  mangler	
  gældende	
  bortfalder	
  såfremt	
  der	
  ikke	
  
reklameres	
  rettidigt.	
  	
  

Ved	
  købers	
  reklamation	
  over	
  mangler	
  er	
  denne	
  forpligtet	
  
til	
  at	
  dække	
  eventuelle	
  omkostninger	
  hos	
  Fastshop,	
  
såfremt	
  reklamationen	
  er	
  ubegrundet	
  eller	
  fastshop	
  ikke	
  
kan	
  stilles	
  til	
  ansvar	
  over	
  for	
  manglerne.	
  Ved	
  reklamation	
  
er	
  køber	
  stadig	
  forpligtet	
  til	
  at	
  overholde	
  
betalingsbetingelserne.	
  

Ved	
  leverancer	
  uden	
  for	
  Danmark,	
  inkl.	
  Færøerne	
  og	
  
Grønland,	
  dækker	
  Fastshop	
  alene	
  materialerne	
  ved	
  
afhjælpning	
  af	
  manglerne.	
  Alle	
  omkostninger	
  i	
  forbindelse	
  
med	
  afhjælpning,	
  herunder	
  b.la.	
  arbejdsløn	
  ved	
  
montering	
  ved	
  eventuel	
  ombytning	
  afholdes	
  af	
  køber.	
  	
  

	
  

Myndighedskrav:	
  

Fastshop	
  er	
  ikke	
  ansvarlig	
  for	
  overholdelse	
  af	
  
myndighedskrav	
  (brandmyndigheder,	
  arbejdstilsyn	
  m.v.).	
  
Køber	
  er	
  således	
  selv	
  ansvarlig	
  for	
  at	
  kontakte	
  de	
  
relevante	
  myndigheder	
  i	
  forhold	
  til	
  overholdelse	
  af	
  
gældende	
  krav.	
  

	
  

Retsregler:	
  

I	
  det	
  omfang,	
  hvori	
  parternes	
  mellemværende	
  ikke	
  er	
  
reguleret	
  ved	
  ovenstående	
  almindelige	
  salgs-­‐og	
  
leveringsbetingelser,	
  skal	
  dansk	
  rets	
  almindelige	
  regler	
  
finde	
  anvendelse.	
  I	
  tilfælde	
  af	
  uoverensstemmelse	
  mellem	
  
parterne	
  skal	
  køber	
  anlægge	
  retssag	
  mod	
  sælger	
  ved	
  Sø-­‐	
  
og	
  Handelsretten	
  i	
  København	
  eller	
  ved	
  købers	
  
almindelige	
  værneting.

	
  



Myxi-Byg

Sludstrup forsamlingshus
Sludstrupvej 24
4200 Slagelse

CVR-nr.72679652

Myxi-Byg - Toftevej 11 - 4200 Slagelse - CVR-nr.: 31456932
Tlf.: 28567074 - Mail: Myxibyg@gmail.com -

Bank: Arbejdernes Landsbank - Kontonr.:5356 / 0244026 -

Overslags pris inkl materialer
Att: Hans Jørgen

i Overslaget:
opretning, flydespartel med fiber
ligning af Pergo extreme 118 m2.
Feje, eller skureliste afslutning mod paneler. Lister ved overgange

TILBUD

Nr. .......................
Dato .....................
Kundenr ................
Side .....................

: 53
: 09.10.2017
: 123
: 1 af 1

Nr. Tekst Antal Enhed Stk. pris Pris

Subtotal :

25,00% moms :

Total DKK :

78.480,00

19.620,00

98.100,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 78.480,00)

006 gulv, lister og arbejdsløn 1 66.680,00 66.680,00
006 Flydespartel Hvis nødvendigt 118 100,00 11.800,00

anslag
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